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Me tnv urt aptB. KYA H.M. 8600/416/E103/23-2-2009 «Molotnta Kol HETpa Sloxeiplong twyv
vddtwv KoAUUBNONG, o cUUUOPdWON ME TIC Slatdgelg TnS odnyiag 2006/7/EK «OXETIKA UE
Vv Slaxelplon TNg moldtnTag Twv UdAtwv KOAUUBNONG Kal TNV Katdpynon tng odnylag
76/160/EOK», tou Eupwraikot KowoBouAilou kat tou ZupBouliou tng 15n¢ OePfpouapiou
2006», koBopiletal To BeoUIKO TTAALOLO OXETIKA e TNV TIOLOTNTA KoL Ta LETpA SLaxeliplong
Twv UVdAtwv KOAUUBNoNG os cuppopdwaon pe tnv Odnyia 2006/7/EK tou Eupwmaikol
KowoBouAiou kat tou ZupBouliou tng 15ng MePpouvapiou 2006 «oxeTKA pe T Slaxeiplon
™Gg mowdtnTag tTwv uddtwv KOAUUBNoNG Kal TNV Katdpynon tng odnyiag 76/160/EOK».
Aebopévou OtL, katd tnv mpwtn edappoy t™ng um’ apBu. owk. 100172/27-4-2012
geykukAiou mepl tng Oladikaciag avabBewpnong tou Slktuou TapakoAoUBnong Tng
moLoTNTAG TWV USATWV KOAUUBNoNG To £1o¢ 2012, urtoBARBNnKe amod toug evdladepOUEVOUG
dopeilg oNUAVTIKOC aplBUOG EKMPOBECUWY AITNUATWY TTPOCoONRKNG Kol adailpeong aKTwy,
n Ewwn Mpappateia Yoéatwv tou YNEKA mpoéBn otnv ékdoon véag eykukAiou (EykUKALOG
pe  apd. Tmpwt. 190856/01-08-2013 «Awadikaocio avaBswpnong Ttou  Siktuou
TapakoAoUBONoNG TNG OLOTNTOC TWV USATWY KOAUUBNONG»), yla TNV €K VEOU avoBswpnon
tou Siktbou mapakoAolBNoNg tng moldTNTag Twv UdATWV KOAUUPBNong. To mMpPoypouuo
napakoAouBnong Twv udAatwv KoAUUBNoNG yla tnv nepiodo 2013-2015 éxel SpoporoynBel
amo to 2013, pe mpoPAsPn yla avabewpnon tou Siktvou mapakoholBnaong to £€tog 2014.

H Baoiwkn apxn tng avadlapopdwons Tou UNTPWOoU TwWV KOAUUBNTIKWY OKTWV €ival n
avtlotoixnon &vog onueiou mapakoAouBnong oe kABe akth, evw otn Sadlkacia auth
ANdOnkav umoyn ot umodeifelc Kal Ta atthpato twv A/voswv Yddtwv os edappoyn tng
EykukAiou AplOp. mpwrt. otk. 190856/2013 kaBw¢ Kal oL areVIAEELG OKTWV TIOU avadEpovtal
oto pe A.MN. 100438/22-10-2012 Eyypado tng EFY tou YMEKA Kol cuykekpLUéva:

1. To pe apB. mpwt. 2563/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yddatwv KpAtng tng
Amokevipwpeévng Aloiknong Kpntng (ap. mpwrt. EMY 191300/16-10-2013).

2. To pe aptB. mpwrt. 56939/1956/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yodtwv Bopeiou Alyaiou
™G AmokevTpwuEvng Aoiknong Awyaiou (ap. mpwt. ENY 191279/14-10-2013).

3. To pe aptB. mpwrt. 76060/23-10-2013 £yypado tng A/vong Yodtwv Kevrpiknc Makedoviag
™¢ Amokevipwpévng Aloiknong Mokedoviag- Opakng (ap. mpwt. EINY 191350/23-10-
2013).

4. To pe aplB. mpwt. 63723/2304/22-10-2013 éyypado tnc A/vong Yddtwv MNelomovvricou
NG Arokevipwpeévng Aoiknong Nel/oou, A. EAAGSac & loviou (ap. mpwrt. EMY 191363/24-
10-2013).

5. To pe aptB. mpwrt. 52108/10845/25-09-2013 £yypado tng A/vong Yéatwv Notiou Alyaiou
NG ArokevTpwEévnc Aloiknong Awyaiou (ap. mpwrt. ENY 191258/10-10-2013).
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6. To e aplb. mpwrt. 132157/4144/1-11-2013 éyypado tng A/vong Yoatwv Autikng EAAGSQG
™G Amokevtpwpevng Aloiknon MNel/oou, A. ENAGdag & loviou (ap. mpwrt. ENY 191418/4-
11-2013).

7. Ta oxébla anodaong pe apld. mpwt. 2042/207121/29-10-2013 tng AlevBuvong Ydatwv
Itepedg EAAGSAG mou adopolv To YA AvatoAkng Itepedg EAAASOC kal to YA AUTIKAG
Stepedc EANaSag (ap. mpwrt. ENY 191421/5-11-2013).
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H Baolkn apxn NG avadlapopdwong Tou PNTPWOU TwV KOAUUPNTIKWY aKTwv £ival n
OVTLOTOI(XNON €VOC KOL JOVO QVILMTPOCWTIEUTIKOU onUEloU mapakoAouBnong os KABe akth
KoAUpuBNnong, onwg opiletat and tnv O6nyia 2006/7/EC. supdwva Pe TNV apx auUTH, L
OKTN TIou TtapakoAouBeital oe meplocoTEPA TOU €VOG onueia detypatoAnPiag Ba mpenel va
TapakoAoUBeital oto TMAEOV QVIUTPOCWIEUTIKO OnUElD. € TEPUTTWOEL AKTWY UEYAAOU
pNKoug Tou epdavilouv TOLKIAEG KAl LE QUENUEVES TUECELG PpUTIAVONG KATA URKOG TOUG oL
omole¢ va OkalohoyoUv TNV avaykn Umopéng TEPLOCOTEPWY TOU €VOG Onueiwv
napakoAouBnaong €yve n mapadoxn Kot apxnVv va SLaTnpouvTal To MEPLOCOTEPO TOU EVOG
OVTLMPOOWTEUTIKA onuela  SetypatoAnPiag - mapakoAolONoNg He TNV TAUTOXPOVN
Snuoupyia xwplotwy aktwv (dnuoupyia Vo avefapTNTWV MOAUYWVWY - AKTWV).

ErunpdoBeta, oto mAaioclo tn¢  Swadkaciog avadlapopdwong Tou  SIKTUOU
mapakoAouBbnong, ta onueia delypatoAnPiog YETATOMIOTNKAV GE TILO OVTUTPOCWIEUTIKN
B£on evtog TG mMapakoAouBoUHEVNG AKTNAG, SLATNPWVTAG TNV LOTOPLKOTNTA Tout. H emthoyn
™G B£0ong Tou onueiou, oAAA KAl YEVIKOTEPA TNG MAPAKOAOUONONG LLOG AKTNG, £YWVE LE
Baon ta apBpa 1 kat 3 tng Odnyiag, nTot:

1. To onueio SeypatoAniog va PBpioketal otov TOMO Twv USATWYV KOAUUBNoNng omou
OVOUEVETAL:

A) to peyoAutepo TARB0G AououEvwy, i

B) o peyaAutepog kivduvog pumaveng cUdwva e TNV TAUTOTNTA TwV USATWY KOAUUBNoNG
Ka

2. Omou n apuodla apxn aAvopEVEL OTL Ba KOAUUTIA MEYAAOG aplOUOG ATOUWY Kal OTou dgv
€XEL EMPBAAEL POVIUN amayopeuon TNG KOAUUPBNoNG N dev €xel ekdwoel YOVIUN cloTAoN
KOTA TNG KOAUUBNONG.

H Aektikn meplypadn Twv onpeiwv mapoakoAouBOnong npoteivetal va £xel MAEOV YEwWypOPLKO
xapaktnpa (m.x. 100 u. armd 1o BA dkpo TNG QKTHC). € TEPUMTWON TOU UTIAPXEL KATIOLO
dlaltepo XOPOKINPLOTIKO YVWPLoOHA OTo onpelo eival duvatr), CUUMANPWUATIKA TNG

vewypadkng meplypadng, va yivetal kot Teplypadry PACEL TOU  XAPAKTNPELOTIKOU
yvwpiopatog. Eival maviwg okompo va  amodelyovial mapoSlkd 1 HeTtafAnta
XOPAKTNPLOTIKA (OTWC T.X. OVOUOOIEG TIOPAKEIMEVWY onuelwv avadopdc, EMXELPHOEWY
KATL). Q¢ akpa OKTA¢ voouvtal T Oplol TNV KOAUUPNTIKAG TEPLOXAG OMWE auTh
QUTOTUTIWVETAL OTO AVTIOTOLYO TOAUYWVO TNG AKTAG.

Kata tn Stdpkela tng KOALUPNTIKAG Teplodou tou 2013, KOL OE OUVEPYOOIA HE TOUG
avadoyoug Twv oavtiotolywv oupBacswv TmapakolouBnong oe kaBe MNepidpépela
(epyaotrpla, SElYUATOANTITEG), EYLVE EMAVEAEYXOG TNG OPBOTNTAC TWV CUVIETAYHUEVWY TWV
onueiwv SelypatoAnyiag. AlamiotwOnKav OPLOUEVEG QTIOKAIOELG OTL( CUVTIETAYUEVEG TWV
onUeiwv Onw¢ autad amotunwvovtal otn Baon dedopévwy mou tnpei n ENY o oxéon ue TN
Aektikn meplypadn Kal tn Béon SewypatoAnPioag otnv mpaén. Alamotwdnkay Kal eAAXLOTEC
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TIEPUTTWOELG OTIOU Ol CUVTETAYMEVEG avadEpovtav o€ SLapopeTIkr akTh. Ta amoteAéopata
TOU €A€yXou autou afloAoynBnkav Kol evowpatwdnkav otny mapovoa avasdlapopdwon
Tou Siktuou mapakoAouBbnonc.

Me Baon ta otolxeia mou cuMEXONKav To 2011 amo TIC OPASEG EMUTOTLWY ETUOKEPEWV KOl
v opada ovvtaéng tou Mntpwou TauToTATWV OKTWV KOAUUBnong Onwg oautd
anotunwBnkav otnv Oplotikr EkBeon umoBoAng tou Mntpwou, Sdtamotwbnke n Umapén
OKTWV OTLG OToieg N KOAUUPNON eV ATOTEAEL TNV EMIKPATESTEPN XPHON TWV USATWV.

Ta otolxela mou cuAAEXBNKav Kal afloAoyrnOnkav yla T AKTEG GUVOTTTIKA NTaV:

Kataypadn xprioewv otnv akti f tn BaAdoola meploxr mou Sev cuvadouv He Tov
KOAUUBNTIKO YapakTnpa Twv udatwv (AAEUTIKA Kataduyla, Blopnyavikég MEPLOXEC,
IxBuokaAALEpyeleg, Kapvayla, Apopol K.ATL).

OmTIK TapatTnPENoN MEPLOPLOUEVNC N KoL KABOAOU XpRong Twv LOATWV yLa KOAUUBNGN
KaTa TN SLdpKela TG KOAUUPBNTIKAC meplodou Otav Ba EMPENE va OVOUEVETAL QLU
(aBBatokuplaka, NnUEpeg apylag, pEoo AuyoUOTOU) KOL O WPEG OLYUAG METALU
(12:00mp kot 3:00 ), TTOU TEKUNPLWVETAL ATIO TO avtioTolo ¢wTtoypadlko UALKO.
Anodeifelg otL dev udlotavral N €xouv eykatalelpBel umodoueG TOU MPOAYOUV ToV
KOAUUBNTIKO XAPOAKTAPO LA AKTAG, OTIWE OUMPEAEC, EAMAWOTPEC, AnmoduthnpLa, VIOUG
K.ATL

Mapatnpnoelg kot UTOSElEel ToTKWY Gopéwv N Kol omAwV TIOAITWY TOU Vol

emPBefalwvouv T KN XPHon TG akTAG ya KoALUBNnon.
Evtomiopog nvakidwy n anodacewv mou anoyopelouV thv KoALUBnaon.

ErmutAéov, katd tn Sldpkela tng KOAUUPNTIKNAG Teplddou Tou 2013 Kal pEo aAmMO ThV
veoeloayBeioa Stadkaoia tng NAEKTPOVIKAG KATAXWPENONG TWV AMOTEAECUATWY ATO TOUC
avadoyoug Twv cupBacewyv mapakoAoUBnoNng TNG MOLOTNTOC TWV KOAUUBNTIKWY USATWVY,
oUM\EXOBNnkav emimA£ov MAnpodopleg yla TLG OKTEG.

OAa ta avwtépw Xpnolpomotndnkav otn dadikacia tng avadlapopdwaong Tou SlKTUOU
napakoAouBnonc.

TEAOG, YL TOL OpLO TWV TTOAUYWVWV TWV KOAUUBNTIKWY OKTWY CUCTAVETAL YE TNV apoloa, N
oAAayn toug Aappavovtag urtdoyn EMUTAEOV TWV OVWTEPW T KATWOL:

e §ev evbeikvutal n KOAUUPBNGN o AALEUTIKA KaTaduyLla

TO onueilo ekBoAng Aupatwy avefaptnTwe Paduol KabaplopoU Kal ArMOAUUAVOEWS OUTWY,
Ba npemet va anéxel 200 péTpa (Kat' eAAXLOTOV) Ao Ta 6pLa TWV KOAUUBNTIKWY uSAatwv (YA
E1B 221/65).
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3. MEPITPA®H YDISTAMENQOY AIKTYOY MTAPAKOAOYOHIHZ YAATQN
KOAYMBHZHZ ZTHN MEPIQEPEIA MTEAOTIONNHZOY

To &iktuo mapakoAolBnong tng mepldpépelag Mehomovvnoou, Pe €tog avadopds to 2013
(ede€nc udlotduevo diktuo mapoakorolOnong), mephappavetl 217 onueia dstypotoAniog
(Xaptng 3.1, Nivakag 3.1), mou avtiotoyoLv og 140 aktég KOAUUBNONG.

ApLONOG onpeiwv  AplOHOG aKTWV

SelypatoAnyiog
1 97

o oo u b~ WN
R NN DN O
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Xaptng 3.1: Ydlotdpevo Siktuo mapakolovBnong uddatwv KoAUuBnong otn Neplpépela
MeAomovvroou.

= FHMEID AEIMAATOMHYW LA

FIERNBEFESA FIEACK FONAHE DY
WpIaT EpEwog o pIEPa; EKTE Y OTo pnTpeo: 140
WpIaT EpEwog o pIApas aTypgic v SEyp aTon nyieg 217

A6 to oUvoAo twv 217 onueiwv, 33 onuela €xouv AdBeL to BpaPeio tng yaAadlog onpalog
v koAupBntikn mepiodo 2013, to omoia avtiotolyolv og 27 KOAUUPBNTIKEC akTeC. OAeg oL
OKTEC elval evtaypéveg oto SIKTUO MopakoAoUONONG KOl TOUC QVILOTOLXoUV 62 onueia
SetypatoAnyiag amnd to udlotdpevo diktuo mapakolouOnonc.
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Nivakag 3.1: Yolotdapevo diktuo mapakoAouBnong aktwy

, ApOuadg
, , . , , Mnkog Ap19|:loc Kwdwdg onpeiov FaAaliwv
ao/a Kwdwkdg aktig Ovopa aktng AQpog . CNUELWV . .
OKTAG , SelyparoAnyiag Inpouwv
SeypatoAnyiag
2013
1 GRBW019248001 ANLUPO AvatoAkng Mavng 160 1 GR2540160216160101 0
2 GRBW019248002 FepoALuévag AvatoAkic Mavng 290 1 GR2540160716160201 0
3 GRBW019248003 ‘E€w Kamot AvatoAkig Mavng 160 1 GR2540160416160301 0
) o o GR2540161516160401
4 GRBW019248004 Kapapootaot - Néo Oitulo AvatoAkng Mavng 1150 2 0
GR2540161516160601
5 GRBW019248005 Mopyog Alpou AvatoAkng Mavng 240 1 GR2540161716160701 0
6 GRBW019248006 ALéVL AvatoAikng Mavng 210 1 GR2540160116160501 0
7 GRBW019253008 AkpoyLaAL AuTikng Mavng 140 1 GR2550020217020101 0
8 GRBW019253009 Zavtofa Avtikng Mavng 740 1 GR2550020417020201 0
GR2550190117190301
9 GRBW019253010 KapSapuAn — Pitoa Autikng Mavng 2400 3 GR2550190117190401 0
GR2550190117190501
, , . GR2550191017190201
10 GRBWO019253011 KaAoypLa Avtikng Mavng 200 2 0
GR2550191017190701
11 GRBW019253012 Jtouma AuTikng Mavng 460 1 GR2550191017190601
12 GRBW019253013 KaAapitot AuTikng Mavng 250 1 GR2550190117190101
13 GRBW019254015 Avtikr Kohapdta KoAapdrrac 250 1 GR2550010117010401
GR2550010117010501
14 GRBW019254016 AvatoAikn Kohapdta - Bépya KaAapatag 2600 3 GR2550010117010601 1
GR2550010117010201
15 GRBW019254017 Avaindn - Asponopla KoAhapdrag 6070 2 GR2550010117010301 0
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17
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24
25

26

27

28

29
30

31

32

GRBW019254018
GRBW019254019
GRBW019255020
GRBW019255021

GRBW019255022

GRBW019255023

GRBW019255024

GRBW019257025
GRBW019257026
GRBW019257027

GRBW019257028

GRBW019257029

GRBW019257030

GRBW019257031
GRBW019257032

GRBW019257033

GRBW019257034

Mikpry Mavtiveia
Ayplua
BeAika AvOaTOALKG
NetaAidt

Aylo¢ KwvoTtavtivog - Mmouka
Aylog Avbpéag
BeAika AuTtika

Kopwvn
MeBwvn 2

NoUtoa

Mebwvn 1

EAenotpa

MoAog

Aayavou - Ayia Tplada
MaioPa — Xpuon Aupog

Qowikouvta

MakpUOVoupoG¢ — AVEUOUUAOG

KaAapatag
KaAapdtag
Meoonvng
Meaocnvng

Meoonvng
Meaoonvng
Meoonvng

MoAou - Néotopog
MoAou - Néotopog

MoAou - Néotopog

MoAou - Néotopog

MoAou - Néotopog

MoAou - Néotopog

MVAou - Néotopog

MoAou - Néotopog

MVAou - Néotopog

MoAou - Néotopocg
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800
700
2780
370

3720

450

2780

200
500
790

1185

2650

320

400
1220

420

2100

(S N T

GR2550010117010402
GR2550011117010701
GR2550010617010101
GR2550220417220202
GR2550260117260101
GR2550220117220101
GR2550220117220102
GR2550040117040101
GR2550220417220201
GR2550260117260102
GR2550170117170301
GR2550200117200503
GR2550200617200301
GR2550200117200501
GR2550200117200502
GR2550170117170101
GR2550170117170102
GR2550170117170201
GR2550270117270201
GR2550170917170401
GR2550270117270101
GR2550200617200601
GR2550200617200602
GR2550200617200101
GR2550200617200201
GR2550200617200401

O O O
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34
35
36

37

38
39

40

41

42
43

44

45

46

47

48

49
50

GRBW019258038
GRBW019258039
GRBW019258040
GRBW019258041

GRBW019258042

GRBW019258043
GRBW019258044

GRBW019258045

GRBW019258046

GRBW019258047
GRBW019258048

GRBW029242018

GRBW029242019

GRBW029243093

GRBW029243094

GRBW029243095

GRBW029243096
GRBW029243097

Mavitoeva
Kaptea
Auevapt

EAaia
Mopdkia — Xavt

KaAo Nepo

JtouLo

AaykouBapdog

An Aayo0dng

AvpiAng
Ayia Kuplokn

Kokkwvt — Nepavtla

Bpaxart

MikpO Appovt

Aylog NikoAag

MepLylaht — Aéxauo

Mepylait
Noutpd EAévncg 2

TpidpuAiag
TpidpuAiag
Tplpuliog
TpipuAiag

TplpuAiog

TpiduAiag
Tplpuiog

TpiduAiag

TpidpuAiag

Tplpuiog
TplpuAiog

BéAou - Boxag

BéMAou - Boyog

KopwBiwv

KopwBiwv

KopvBiwv

KopvBiwv

KopwBiwv
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2850
1050
140
2290

620

2080
150

700

1200

280
520

3100

1700

110

200

1870

240
525

Rk k-

GR2550180117180201
GR2550180117180301
GR2550280117280301
GR2550100517100101
GR2550180117180401
GR2550180117180402
GR2550100717100201
GR2550280117280401
GR2550120117120101
GR2550120117120201
GR2550180117180101
GR2550180117180102
GR2550280117280201
GR2550280117280101
GR2530040515040101
GR2530040315040201
GR2530050315050102
GR2530050315050101
GR2530100115100201
GR2530100115100202
GR2530010115010201
GR2530030115030201
GR2530030415030101
GR2530030415030102
GR2530030115030202
GR2530100315100102

o|jo o o
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51

52

53

54

55

56

57

58
59

60

61

62
63
64

GRBW029243098

GRBW029243099

GRBW029243100

GRBW029244101

GRBW029246102

GRBW029246103

GRBW029246104

GRBW029247119
GRBW029247120

GRBW039233001

GRBW039233002

GRBW039233003
GRBW039234028
GRBW039234029

Kavtape
KaAdauia

Aoutpd EAévnc 1

Kpudn Aktn loBuiag

MeAlooL — ZukLa

ZUuAdKaoTtpo — Kapapt

AepBévt

Kiato

Kevtpikn NopaAio Kiato

AANUPOC — TnUéVIo

KiBéptL

MuAot
MoAspapya

Baywwvia

KopwBiwv
KopvBilwv

KopwBiwv

NouTtpakiou - Ay.
Oso0dwpwv

ZuAoKdoTpou -
Eupwotivn

ZUAOKAOTPOU -
Eupwotivn

ZuAoKdoTpou -
Eupwotivn

JIKUWVIWV

JIKUWVIWV

Apyou¢ - Muknvwyv

Apyou¢ - Muknvwv

Apyou¢ - Muknvwv
Emudalpou

Erudavpou

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

720

1600

310

320

6800

5000

1900

140
2940

2500

540

230
340
290

GR2530010115010101
GR2530010115010301
GR2530010115010302
GR2530100315100101

GR2530070215070701

GR2530091515090101
GR2530091515090102
GR2530090115090202
GR2530091515090401
GR2530092615090301
GR2530090115090201
GR2530090815090501
GR2530060115060102
GR2530060115060101
GR2530110115110101
GR2530110115110102
GR2510020111020101
GR2510020111020102
GR2510020111020201
GR2510020111020202
GR2510090311090101
GR2510090311090102
GR2510090111090201
GR2510050111050501
GR2510050111050101
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65
66
67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

84

GRBW039234030
GRBW039234031
GRBW039234032

GRBW039234033

GRBW039235034
GRBW039235035
GRBW039235036
GRBW039235037
GRBW039235038
GRBW039235039
GRBW039235040
GRBW039235041
GRBW039235042
GRBW039235043
GRBW039235044
GRBW039235045
GRBW039235046
GRBW039235047

GRBW039236072

GRBW039236073

Malaot
KaAopakt

Nnot
Néa EniSaupog

KouBépta
Mavayitoa
Aemitoa
NeUKeg
Aapdela
Kopakla
Xwitoa
Koota
MA€m - Porto Hydra
Ntpaoila
Mot
Mopto XéAL
BepBepovda

Moépto XEAL-Alpavakia

Tolo

MAdka - NMudog - Mehoowvou
- Kaotpakt

Emudalpou
Emdalpou

EmSaupou
Erudalpou

Eputovidag
Eputovidag
Epuovidag
Eputovidag
Eputovidag
Eputlovidag
Eputovidag
Eputovidag
Eputovidag
Eputovidag
Eputlovidag
Eputovidag
Eputovidag
Epulovidag

NoumALEwy

NoumALEwY

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

320
125
155

620

560
350
140
320
450
320
135
110
240
130
440
145
330
230

2300

2100
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GR2510050111050102
GR2510050111050201
GR2510050111050401
GR2510050311050301
GR2510050311050302
GR2510060111060201
GR2510080411080501
GR2510080311080301
GR2510060111060301
GR2510060111060101
GR2510080111080101
GR2510080411080701
GR2510080411080201
GR2510060311060501
GR2510080411080401
GR2510060111060401
GR2510080411080801
GR2510080411080601
GR2510080411080901
GR2510030511030801
GR2510030511030803
GR2510030511030802
GR2510030111030701
GR2510030111030702
GR2510030211030201
GR2510030211030502

o
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85

86

87

88
89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101

GRBW039236074

GRBW039236075

GRBW039236076

GRBW039236077
GRBW039236078

GRBW039236079

GRBW039236080

GRBW039236081

GRBW039237020

GRBW039237021

GRBW039237022

GRBW039237023

GRBW039237024

GRBW039237025

GRBW039237026
GRBW039237027
GRBW039240082

Kavtia
MTmaviépeg
Kapabwvag

Nautikog Outhog
Kov&uAL

ApBavitia
BiBapt
Tpla
Miukpr| Pemovtiva
Atolyyavog

Apkabikd XwpLo

MeAyou — MapdAio Aotpog

ApKadiko Xwplo 2
=npomnnyado

Apkadiko Xwplo 3
ApkaSLkd XwpLo 1

Owenavoto

NoumALEwy
NaurALEwv
NoumALEwy

NauTrALEwv

NaurAtEwv
NaumALEwv
NaumAtEwv
NaumALéwv
Bopelag Kuvouplag
Bopelag Kuvouplag

Bopelag Kuvoupiag

Bopelag Kuvouplag

Bopelag Kuvouplag
Bopelag Kuvoupiag

Bopelag Kuvouplag
Bopelag Kuvoupiag

Notiag Kuvoupiag

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

2230

55

1600

65
855

220

80

3330

185

1500

160

4000

45

395

60
130
220

GR2510030511030501
GR2510030311030401
GR2510030311030402
GR2510010111010301
GR2510010111010202
GR2510010111010201
GR2510010111010401
GR2510030111030601
GR2510010111010101
GR2510010111010102
GR2510030111030101
GR2510030311030301
GR2510030311030302
GR2520040312040201
GR2520041812040101
GR2520041812040102
GR2520040312040701
GR2520041412040301
GR2520041812040501
GR2520041812040502
GR2520040312040602
GR2520041712040401
GR2520041712040402
GR2520040312040603
GR2520040312040601
GR2520141112140201
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102

103

104

105
106

107

108
109
110
111
112
113
114
115

116

117
118
119

120

GRBW039240083

GRBW039240084

GRBW039240085

GRBW039240086
GRBW039240087

GRBW039240088

GRBW039240089
GRBW039240090
GRBW039248009
GRBW039248010
GRBW039248011
GRBW039248012
GRBW039248013
GRBW039248014

GRBW039248015

GRBW039248016
GRBW039248017
GRBW039248018

GRBW039248019

JQUTTATIKE

NAewviblo

MoVuAnBpa

Mkpila mapalia

DwkLavog

Tupog

ALBadL
Tnyavia
XaAwkid — Batta
EBvikd Ztddio MuBeiou
ANUTa
Kotpwvag
Jukitoa

Kapdpeg — Akpéa
JKoUuTapL

Yelwitoa
Mdapabog
Babu

MaupoBouvt

Notiag Kuvoupiag

Notiag Kuvoupiag

Notlog Kuvoupiag

Notiag Kuvoupiag

Notlag Kuvoupiag

Notiag Kuvoupiag

Notiag Kuvoupiag
Notlag Kuvoupiag
AvatoAikic Mavng
AvatoAkng Mavng
AvatoAikic Mavng
AvatoAkng Mavng
AvatoAkng Mavng
AvatoAiknc Mavng

AvatoAkng Mavng

AvatoAikigc Mavng
AvatoAlkng Mavng
AvatoAiknc Mavng

AvatoAkng Mavng

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

370

270

960

60
870

1200

240
270
210
190
75
320
420
1490

1100

1410
120
1920

4000
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GR2520141112140701
GR2520140112140301
GR2520140112140501
GR2520140112140502
GR2520141012140601
GR2520141012140602
GR2520140112140101
GR2520140812140801
GR2520020112020101
GR2520020112020102
GR2520020112020103
GR2520141112140401
GR2520020112020201
GR2540020116020401
GR2540060116060301
GR2540020316020101
GR2540020116020201
GR2540060116060501
GR2540061316060601
GR2540061716060101
GR2540061716061001
GR2540060116060401
GR2540020416020301
GR2540061316060201
GR2540060116060701
GR2540060116060801
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121
122

123

124

125

126
127
128
129
130
131
132
133

134

135

136

GRBW039250048
GRBW039250049

GRBW039250050

GRBW039251062

GRBW039251063

GRBW039251064
GRBW039251065
GRBW039251066
GRBW039251067
GRBW039251068
GRBW039251069
GRBW039251070
GRBW039251071

GRBW069244042

GRBW069244043

GRBW069244044

Kokkwid

Kuavn Akt ‘EAoug

Tpwnoa - Aerpovag - NMolyka

Blavéivn
EALa

MoveuBaola
NedmoAn Notwa
Xapakla
Apxdyyehog
Tnyavia
MAUTPa
Mopt

NearmoAn Bopela

JoUOoaKL
Alpvn Hpaiou AvatoAka

MrouUtot

Evpwrta

Eupwrta

Eupwrta

Moveupaotag
Moveppoaolag

Moveppaolag
Moveppoaolag
Moveppaotag
MovepuBaolag
Movepupoaolag
Moveupaotlag
Movepupoolag

Moveupaotlag

AouTtpakiou - Ay.

Osodwpwv

AouTtpakiou - Ay.

Osodwpwv

AouTtpakiou - Ay.

Osodwpwv

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

2800
4900

7000

220

185

430
685
1380
210
470
990
2140
760

120

660

140
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GR2540060116060901
GR2540060116060902
GR2540060116060702
GR2540060116060802
GR2540070416070101
GR2540070616070301
GR2540070116070201
GR2540180116180101
GR2540180116180301
GR2540180416180201
GR2540070616070401
GR2540110216110101
GR2540110216110201
GR2540120116120101
GR2540040116040101
GR2540030316030301
GR2540030316030101
GR2540110216110301
GR2540030116030201
GR2540120316120201
GR2540040116040201

GR2530020115020201

GR2530070115070102

GR2530070115070401
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137

138

139

140

GRBW069244045

GRBW069244046

GRBW069244047

GRBW069244048

Aylol Oeddwpol

AouTpakt

Nepalda

Alpvn Hpaiou Autikd

AouTtpakiou - Ay.

Oso0dwpwv

NouTtpakiou - Ay.

Oeobwpwv

NouTtpakiou - Ay.

Osodwpwv

AouTtpakiou - Ay.

Osodwpwv

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

3500

3200

120

230

GR2530020115020101
GR2530020115020102
GR2530020115020103
GR2530020115020104
GR2530020115020105
GR2530020115020106
GR2530020115020108
GR2530020115020109
GR2530020115020107
GR2530070115070201
GR2530070115070203
GR2530070115070502
GR2530070115070601
GR2530070115070202
GR2530070115070501

GR2530070115070301

GR2530070115070101
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ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIH2 [MEPIDEPEIA MEAOMTONNHZOY

Ol teploodtepeg aktég otnv Nepldépeta Mehomovvrioou £xouv unkog (Zxnua 2.1) and 250 .
pe 500 Y. pe péyloto 500 W. va cuvavtatol otnv akty GRBW019257026, evw ONUOVILKO
TIOOOOTO, TNG TAfEWG Tou 20%, Twv aKTWV TG Nepldépelag NeAOMOVVAOOU €XOUV UNKOG ATIO
500 p. éwg 1.000 p. Emiong, povo to 5% Twv aKTWV £XEL HAKOC HIKPOTEPO amod 100 W, evw
KOpla akty 8ev €xel UNKOG UIKPOTEPO amod 45 p. To péyloto MAKOC aktng 7.000 p.
ONUELWVETAL 0TNV aKTh GRBW039250050.

2%

MNKOG aKTAG
m 100
m 250
m 500
1000
W 2500
= 5000

10000

IxAMa 2.1: H KoTavour Tou HAKOUGS TWV KOAUBNTIKWY oKTWV TS Mepidépetag 17
MeAomovvricou

310 IXAMA 2.2 TIHPOUGCLAZETOL N KATOVOWN TWV OKTWV Kal Twv onueiwv dstypatoAndiog
oTouG Anpouc. El8IkOTepa, 0 €EWTEPIKOG KUKAOG OMELKOVITEL TNV TTOCOOTLA0 KOTAVOUN TWV
KOAUUBNTIKWY oKTWV ovd 8npo tng Nepidépetac MeAOMoOVVO0U, EVW 0 ECWTEPLKOG KUKAOG
OIELKOVITEL TNV MooooTLOia KATavour] Twy onpeiwv detypatoAnpioc ava npo.



ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIH2 [MEPIDEPEIA MEAOMTONNHZOY

B AvatoAiknig Mavng
H Apyoug - Muknvwv
M BéMou - Boyag

M Bopelag Kuvoupiag
W Autikng Mdvng

H Erudavpou

H Eputovidag

B Eupwrta

B KaAapdrtag

1 KopwBiwv

H Aoutpakiou - Ay. Ogodwpwv
B Meoonvng

u Moveppoaolag

M NaumAtéwv

1 Notag Kuvouplag

Zuhokdotpou - Eupwativn

H MNYAou - Néotopog
H Zikuwviwy

Tpupuliog

IxAna 2.2: MocooTLala KOTAVOUN TWV aKTWV KAl TwV onuelwv dslypatoAnyiag otoug
Anpoug tng Nepldépetag Mehomovvrioou cUpdwva Pe To udLoTAEVO SikTUO
napakoAoubnong
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ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIH2 [MEPIDEPEIA MEAOMTONNHZOY

4. [TPOTEINOMENO AIKTYO INMAPAKOANOYOHIHZ YAATQN THZ MNEPIQEPEIAZ
MEAOINONNH:OY

4.1. EIZATQrH

To mpotewopevo Siktuo vdatwv koAUpUPnong, oto omoio Ba Baclotel To MPOYPAUUO
napakoAouBnong Twv uddatwv koAuuPnong tng meplddou 2014-2016, nepthapPavel 145
OKTEC HE LoapLlOpo aplBuod onpeiwv detypatoAnyiag (Xaptng 4.1, MNivakacg 4.1).

o B o> o
|:|| [ N |
&= FHMEID &EIMAATOAHY LA
b FIERIRE PEA FIE ACY TONASE O
" By YiproTapsveg ¢ piIEpag grTh v oo pnTpeao: 145

S plaTEpEveg o pIEpag arypsic v Sovpatah il 145

- g -
Y
" L I_i 7 -

Xaptng 4.1: MNpotewvopevo diktuo mapakoAouBnong uddatwv koAUUBNnong otn Nepldépela
MeAomovvroou
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ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIH2 [MEPIDEPEIA MEAOMTONNHZOY

SOpudpwva pe to urapdu. 63723/2304/22-10-2013 oxédo amdpaong tng AleuBivoewg
Y&dtwv Melomovvriocou mpotadnke n évtaén €€l onueiov SelypatoAnpioc otig mopoKATw
OKTEC:

Akt «Navtadi» oto Afuo Autikrig Mavng tng Mepldépetag Nelomovvricou

Akt «Ayia Zwtipa» oto Afpo Aoutpakiou - Ayiwv Oesodwpwv tng Mepldépelag
MeAomovvrioou

Akt «Apmehdkia» oto Anpo Movepfaoldg tng Neplpépelag MNeAomovvrcou

Akt «MeydAn Aupog» oto Afpo Movepfactag tng Nepldépelag NeAomovvrioou
Akt «Autikr Nopadia Kidto» oto Afpo Zikuwviwy the Mepildépetag Mehomovvrioou
AKTA «AUTIKA Aturvio» oto Afpo Zikuwviwv g Nepldépelag MNelomovvroou

oV kw

AT To opamavw altipata, ota mAaiola tng avapopdwaong tou diktvou mapakoAolBnong,
gywav 8ektd OAa Ta onuela  TAnV tou onueiou otn Autikn MNopoaiia Kiato omou
petakwvnOnke volotdpevo onueio tg oktng Kevrpikn Mapalio Kidto pe KwOIKO aKTAC
GRBW029247120 otnv npotelvopevn B€on.

Eniong, pe to mpoavadepBév £yypado Tpotddnke Kal n anevialn TeEooApwv onpsiwy
SetypatoAnyiag anod to udLotdpevo Siktuo ou adopouV TIG TTOPOKATW AKTEC:

1. Akt «Aylog NikoAaog» oto Anpo KopvBiwv tng Nepidépetag MNelomovvroou.

2. Akt «Apkadlkd xwpld 1» oto Anuo Bopelog Kuvoupiag tng Mepidépelag
MeAomovvroou

3. Akt «Apkadikd xwpld 2» oto ARpo Bodpelag Kuvouplog tng Mepudépelag
MeAomovvroou

4. Akt «BepBepoldax» ato Afjpo Eputovidag tng Mepidpépsiag Mehomovvrioou

AtileL va onuelwdel otTL oL akplBeic ocuvteTtayuéveg, Ta ovopata KaBwe Kal oL meplypadEg
TWV VEWV onueiwv mopakoholBnong mpogkupav Aappdvovtag umogn to udloTAUEVO
SlKTUO KOBWCE KaL TO KPLTAPLA TG aVAUOpdwWong Tou SIKTUOU.

O oUVOAIKOG apLlOUOC TWV aKTWY KOAUUBNONG £XEL AUENBEL KOTA TIEVTE QKTEC O OXEON HE TO
uolotapevo iktuo, evw mapdAAnia kaBe aktr Ba mapakolouBeital MAEov amo Eva onpeio
10 omnoio, cupdwva pe ta avadepdpeva otnv evotnTa 2, Bewpsital WG OVTUTPOCWITEUTIKO
QUTNG.

Me Bdon To MPOTEWVOUEVO SIKTUO TIPOKUTTEL OTL 6 CNUELD TTOU OVTLOTOLXOUV Of YAAGTLEG
onpaieg ya 1o £€tog 2013 €xouv ouyxwveutel. QOTO00 CNUELWVETAL OTL Kapio amo T 33
OKTEC Ttou dépouv Tto 2013 yalalleg onpaieg, dev mpoteivetal va amevtayOet.

Nivakag 4.1: Mpotewvopevo diktuo mapakoAolBnong vdATwWY

Yérotapevog KwbKdg onpeiov

‘Ovopa aktig ARpog

KapaBootdaot - Néo

1 GRBW019248004 AvatoAkng Mavng 1150 GR2540161516160601
2 GRBW019248006 | Auuévt AvatoAikng Mavng 400 GR2540160116160501
3 GRBW019248005 @ Mupyog Alpov AvatoAikng Mavng 240 GR2540161716160701
4 GRBW019248002 | lepoAipévag AvatoAikng Mavng 290 GR2540160716160201
5 GRBWO019248001 = AAuupo AvatoAkng Mavng 160 GR2540160216160101



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

GRBW039248011
GRBW039248009
GRBW039248012
GRBW039248015
GRBW039248014
GRBW039248017
GRBW039248018
GRBW039248016
GRBW039248013
GRBW039248019
GRBW019248003
GRBW039233002
GRBW039233003
GRBW039233001
GRBW029242018
GRBW029242019
GRBW029242019
GRBW039237020

GRBW039237023

GRBW039237022
GRBW039237021
GRBW039237025
GRBW019253013
GRBWO019253011
GRBW019253012
GRBW019253008
GRBW019253009
GRBWO019253010
GRBW019253014
GRBW039234030
GRBW039234032
GRBW039234033
GRBW039234028
GRBW039234031
GRBW039234029
GRBW039235035
GRBW039235039
GRBW039235036
GRBW039235045
GRBW039235043
GRBW039235040
GRBW039235041
GRBW039235047
GRBW039235034
GRBW039235037
GRBW039235042
GRBW039235038

ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIH2 [EPIDEPEIA MTEAOMTONNHZOY

ANUTIOL

XoAKLd — Batta
Kotpwvag
ZKoUTApL
Kapdpeg — Akpéa
MapaBog

Babu

Zehwitoa
Jukitoa

MaupoBouvt

‘E€w Kamot

KiBepL

Moot

AANUUPOG — TNREVLO
Kokkwvt — Nepavtla
Bpayatt

BpayaTtt

Mukpn Pemovtiva
MeAyou — NapdAo

Apkadlkd XwpLo
Atolyyavog
=npomnyado
KaAapitol
KaAoypLa

Itouma

AKPOYLAAL

Javtofa
KapSapuuAn — Pitoa
Mavtadl

MaAdot

Nnot

Néa Emidaupog
MoAepdpya
KoAapakt
BayLwvid
Mavayitoa
Kopakia

Nenitoa

Moépto XeAL
Ntpaoila

Xwitoa

Koota

Mépto XEAL-ALLavAKL
KouBépta

NeUKeG

MA€mt - Porto Hydra
Adapbela

AvatoAikng Mavng
AvatoAkng Mavng
AvatoAikng Mavng
AvatoAkng Mavng
AvatoAikng Mavng
AvatoAkng Mavng
AvatoAikng Mavng
AvatoAikng Mavng
AvatoAikng Mavng
AvatoAikng Mavng
AvatoAkng Mavng
Apyoug - MuKnvwv
Apyoug - Muknvwv
Apyoug - Muknvwv
B&Aou - Boxag
B&Aou - Boxog
B&Aou - Boxag

Bopelag Kuvoupiag
Bopelag Kuvoupiag

Bopelag Kuvoupiag
Bopelag Kuvoupiag
Bopelag Kuvoupiag
AvTtikng Mavng
AuTikAg Mavng
AuTtikng Mavng
AuTikAg Mavng
AvTtikng Mavng
AuTikAg Mavng
AuvTikAg Mavng
Emdavpou
Ermudavpou
Emdavpou
Ermdavpou
Emdavpou
Ermdavpou
Epuiovidag
Eppovidag
Epuiovidag
Eppovidag
Eppiovidag
Eppiovidag
Eppovidag
Eppiovidag
Eppovidag
Eppovidag
Eppovidag
Eppovidag

75
210
320
1100
1490
120
1920
1410
420
4000
160
540
230
2500
3100
575
1290
185

4000

160
1500
395
250
200
460
140
740
2400
175
320
155
620
340
125
290
350
320
140
145
130
135
110
230
560
320
240
450

GR2540020316020101
GR2540020116020401
GR2540020116020201
GR2540061716061001
GR2540061316060601
GR2540020416020301
GR2540061316060201
GR2540060116060401
GR2540060116060501
GR2540060116060801
GR2540160416160301
GR2510090311090101
GR2510090111090201
GR2510020111020201
GR2530040515040101
GR2530050315050101
GR2530050315050102
GR2520040312040201

GR2520041812040502

GR2520040312040701
GR2520041812040101
GR2520041712040401
GR2550190117190101
GR2550191017190201
GR2550191017190601
GR2550020217020101
GR2550020417020201
GR2550190117190501
GR2550190117190601
GR2510050111050102
GR2510050111050401
GR2510050311050301
GR2510050111050501
GR2510050111050201
GR2510050111050101
GR2510080411080501
GR2510080111080101
GR2510080311080301
GR2510080411080801
GR2510080411080401
GR2510080411080701
GR2510080411080201
GR2510080411080901
GR2510060111060201
GR2510060111060301
GR2510060311060501
GR2510060111060101
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53
54
55

56

57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
80
81
82

83

84
85
86
87
88
89
90
91
92

GRBW039235044
GRBW039250049
GRBW039250048

GRBW039250050

GRBWO019254017
GRBW019254015

GRBW019254016

GRBW019254018
GRBWO019254019
GRBW029243100
GRBW029243095
GRBW029243096
GRBW029243098
GRBW029243099
GRBW029243093
GRBW029243097

GRBW069244046

GRBW069244047

GRBW069244044

GRBW069244048

GRBW069244043

GRBW069244045

GRBW069244042

GRBW029244101

GRBW069244045

GRBW069244049

GRBW019255021
GRBW019255023
GRBW019255024
GRBW019255020

GRBWO019255022

GRBW039251063
GRBW039251068
GRBW039251071
GRBW039251067
GRBW039251066
GRBW039251062
GRBW039251064
GRBW039251069
GRBW039251065
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Mniott

Kuavn Akt EAoug
Kokktvid

Tpwnoa - Aenuovag -

AvaAnyn - Aspomopia
AvTtikn KaAopdrta
AvatoAkn KoaAapdra -

Muwkpr) Mavtwveia
Ayp\La

Aoutpd EAévng 1
MepLytaAtL — Aéxato
MepLyLtait

Kavtapé

KoAauia

Muikpd ALOVL
Noutpd EAévng 2

AOUTPAKL
Nepaida
Mrmoutol

Alpvn Hpaiou Autika

Alpvn Hpaiov

Aylol Oe66wpot
JouoaKL

Kpudn Axtr loBulag
Aylol Oe6bwpot

Aylou Zwtpa

MeTaAibL

Ayloc Avdpéacg
BeAika AuTika
BeAika AvatoAwa
Aylog Kwvotavtivog -

EAG

Tnyavia
NedrmoAn Bopela
Apxayyehog
Xapakld
Blavéivn
MovepBaota
MAUTPa

NearmoAn Notla

Eppiovidag
Euvpwta

Evpwrta
Evpwrta

KaAapatag

KaAapatag
KaAapatag

KaAapdtag
KaAapatag
KopwBiwv
KopwBiwv
KopwBiwv
KopwBiwv
KopwBiwv
KopvBiwv

KopvBiwv

AouTtpakiou - Ay.
AouTtpakiou - Ay.
NouTtpakiou - Ay.
AouTtpakiou - Ay.
AouTtpakiou - Ay.
AouTtpakiou - Ay.
AouTtpakiou - Ay.
AouTtpakiou - Ay.
AouTtpakiou - Ay.

AouTtpakiou - Ay.

Meoonvng
Meoonvng
Meoonvng
Meoonrvng

Meoorvng

MoveuBaolag
MoveuBaoldg
MoveuBaolag
MoveuBaoldg
MoveuBaoldg
MoveuBaolag
MoveuBaolag
MoveuBaoldg

MoveuBaolag

440
6500
2800

7000

6070
250

2600

800
700
310
1870
240
720
1600
110
525

3200

120

140

230

660

2700

120

320

860

480

370
450
2200
2780

3720

185
470
760
210
1380
220
430
990
685

GR2510060111060401
GR2540070616070301
GR2540070416070101

GR2540180416180201

GR2550010117010301
GR2550010117010401

GR2550010117010201

GR2550011117010701
GR2550010617010101
GR2530100315100101
GR2530030415030101
GR2530030115030202
GR2530010115010101
GR2530010115010302
GR2530100115100201
GR2530100315100102

GR2530070115070202

GR2530070115070301

GR2530070115070401

GR2530070115070101

GR2530070115070102

GR2530020115020108

GR2530020115020201

GR2530070215070701

GR2530020115020107

GR2530070115070801

GR2550260117260101
GR2550040117040101
GR2550220417220201
GR2550220417220202

GR2550220117220102

GR2540110216110201
GR2540110216110301
GR2540040116040201
GR2540030316030101
GR2540030316030301
GR2540070616070401
GR2540120116120101
GR2540030116030201
GR2540040116040101
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93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119

120

121

122
123
124
125
126

127

128
129
130
131
132

133

134
135
136

GRBW039251070
GRBW039251072
GRBW039251073
GRBW039236079
GRBW039236076
GRBW039236072

GRBW039236073

GRBW039236080
GRBW039236078
GRBW039236074
GRBW039236081
GRBW039236077
GRBW039236075
GRBW039236072
GRBW039236074
GRBW039240087
GRBW039240085
GRBW039240086
GRBW039240084
GRBW039240082
GRBW039240083
GRBW039240089
GRBW039240090
GRBW039240088
GRBW039240084

GRBW029246104

GRBW029246103

GRBW029246102

GRBW029246102

GRBW019257030
GRBW019257031
GRBW019257027
GRBWO019257029
GRBW019257025

GRBW019257034

GRBW019257033
GRBWO019257032
GRBW019257026
GRBWO019257028
GRBW029247119

GRBW029247120

GRBW029247121
GRBW019258041
GRBW019258047
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Mopt

ApmeAakio
MeyaAn Appog
ApBavita
Kapabwvag
ToAo

MAdka - AV dOG -

BiBapt
KovSUAL

Kavtia

ol

Nautikog Opthog
MTavLEpEG
Tolo

Kavtia
DwkLavog
MouAnBpa
MkpiZa mapoAia
Newvidlo
Ouénavoto
SOUTTATLK
ABadt
Tnyavia

Tupodg

NAewvidlo

AepBévt
ZuAokaotpo — Kapapt
Meliool — Zukid

MeAiool — ZuKkLd

MoAog

Aaxavou - Ayla Tplada
Noutoa

EAenotpa

Kopwvn

MakpUvappog —

Qowvikovvta

MdAoBa — Xpuon Appog
MeBwvn 2

MeBwvn 1

Kiato

Kevtpikn MapaAia

AvTtikn Alpnvio

EAaia

Ayping

MoveuBaolag

MoveuBaolag

MoveuBaolag
NaumAtéwv
NoumAtEwv

NoumALEwv
NoumALEwv

NaumAtéwv
NoumAtEwv
NaumAtéwv
NaumAtéwv
NoumAtéwv
NaumAtéwv
NoumALtéwv
NaumAtéwv
Notiag Kuvoupiog
Notiag Kuvoupiog
Notag Kuvouploag
Notiag Kuvoupiog
Notag Kuvouplog
Notiag Kuvoupiog
Notag Kuvouplog
Notiog Kuvouplog
Notiag Kuvoupioag
Notiog Kuvouplog
ZuAokdoTpou -

ZUAOKAOTPOU -
ZuAokdoTtpou -
ZUAOKAOTPOU -

MYAov - Néotopog
MouAou - Néotopog
MUAou - Néotopog
MYAou - Néotopog

MUAou - Néotopog
MouAou - Néotopog

MoAou - Néotopog
MYAou - Néotopog
MUAou - Néotopog
MYAou - Néotopog

JIKUWVIWV
JIKUWVIWV

JIKUWVIWV
TpipuAiag
TpLpuAiag

2140
200
540
220

1600

1200

2100

80
855
2230
3330
65
55
640
440
870
960
60
270
220
370
240
270
1200
2970

1900

5000

4010

2460

320
400
790
2650
200

2100

420
1220
500
1185
140

2940

800
2290
280

GR2540120316120201
GR2540120116120201
GR2540120116080101
GR2510010111010101
GR2510010111010201
GR2510030511030801

GR2510030111030702

GR2510030111030101
GR2510030111030601
GR2510030311030401
GR2510030311030301
GR2510010111010401
GR2510010111010301
GR2510030511030802
GR2510030311030402
GR2520140812140801
GR2520141012140601
GR2520140112140101
GR2520140112140501
GR2520141112140201
GR2520141112140701
GR2520141112140401
GR2520020112020201
GR2520020112020103
GR2520140112140502

GR2530060115060101

GR2530090115090201

GR2530091515090401

GR2530092615090301

GR2550270117270201
GR2550170917170401
GR2550200617200301
GR2550170117170101
GR2550170117170301

GR2550200617200101

GR2550200617200602
GR2550270117270101
GR2550200117200503
GR2550200117200502
GR2530110115110101

GR2530110115110102

GR2530110115110201
GR2550100517100101
GR2550280117280201
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137 | GRBWO019258043 @ KaAo Nepo Tpidpuliog 2080 GR2550100717100201
138 | GRBW019258039 | KapteAd Tpbuliag 1050 GR2550180117180301
139 = GRBWO019258042 @ MMopadkia — Xavt TpipuAiag 620 GR2550180117180401
140 | GRBWO019258046 | An Aayoudng Tpudpuliog 1200 GR2550180117180102
141 = GRBWO019258038 @ T[avitoeva TpipuAiag 2850 GR2550180117180201
142 | GRBW019258044 | Ztouo Tpidpuliog 150 GR2550280117280401
143 | GRBWO019258040 @ Auuevapt Tpidpuliog 140 GR2550280117280301
144 | GRBW019258048 | Ayia Kuplakn TpipuAiag 520 GR2550280117280101
145 | GRBW019258045 | AaykouBdp5oc Tpidpuliag 700 GR2550120117120201

B AvatoAkng Mavng
H Apyoug - Muknvwv
M Bélou - Béyog

 Bopelag Kuvoupia
2% peLag pLag

8%

B Autikng Mavng
M Erdavpou
3% B Epuovidag

B Eupwta

7% B KoAapdrog
KopwBiwv
H Aoutpakiou - Ay. Oeodwpwv
8% B Meoonvng
1 Movepfaotdg

NoumALEwy

Notiag Kuvouplag

ZuAokdotpou - Eupwaotivn
M MuAou - Néotopog
M IIKuwviwv

TpldpuAiag

IxAna 4.1: MocooTiala KOTAVOUT TWV aKTWV KAl TwV onuelwv SslypatoAnyiag otoug
AfRpoug tng Nepldépetag MNehomovvrioou cUUdWVA LIE TO MTPOTELVOUEVO SIKTUO
napakoAouBnong

H yevikn €lkéva Tou SIKTUoU TapakoAouBbnong oTo UGLOTAEVO KOl TO TPOTELVOUEVO eV
oAAQel OUGCLAOTIKA, €VW AETITOUEPH OTOLXELDL YlOL TILC TIPOTELWVOUEVEC TPOTIOTOLNOELG
TAPoUCLAIOVTaL 0T CUVEXELX, OTIOU TTOPOUCLALETOL O TPOTIOG Slaxeiplong:

®  TWV OKTWV HE éva onueio SetypatoAnyiag kot
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®  TWV OKTWV LE TIEPLOCOTEPA TOU EVOC onpela detypotoAniog

AUO oKTéC amd to oUvohlo twv 145 aktwv, MpoTeiveTal va amevraxBel amd to Siktuo
mapakoAouBnong e avaluTIKA oTolxeia Tekunpiwong va mapouaotdalovral oto KedpdaAato 5.

To Siktuo mapakoAouBnong udatwv koALUPNong tng Nepldpépetag Mehomovvioou yla To
£€10¢ 2013 neplhapPavel 96 aKTEG, TOU £XOUV €KaOTN £va onpeio deypatoAniog, ek Twv
omolwv elval Kol oL TEVIE VEEC OKTEG TIOU Tpotddnkav amo tn AlebBuvon YSdatwv
MNeAomovvnoou (Mivakag 4.2.1).

Mo €€L oMo TG OKTEC TPOTELVETAL VAL LETATOTLOTOUV Ta onpela SelypatoAnyiag Toug os Lo
OVTUTPOOWIEUTIKEG B€0elg, OMOU TOPOUCLAlETOL PEYAAUTEPN OUYKEVIPWGON AOUOUEVWV.
Emiong, oe copdvrta entd amo T aKTéC SlopBwOnKav Ol CUVTETOYUEVEG TOUC WOTE Vol
amelKovilovtal owoTAd OTIC TOUTOTNTEG, €K TWV OTMOLWV Ot £Vieka aKTEG SlopBwbnkav Ta
TMOAUYwWVA Toug, ite yla va amnekoviletal opBotepa n yewpopdoloyia tng okKtng eite ylotl
UTINPXE QALEUTIKO KatadUuylo Tou Oev €mpene va daivetal pHéoa OTO TOAUYWVO TNG
KOAUUBNTIKNG OKTNG. 2€ €VIEKO TIAEOV OKTEG TPOTOTOLBNKAV T TIOAUYWVA TOUC £TOL WOTE
va Slvetal KaAUTEPN AMELIKOVLON TNG OKTAC OTN Tautotnta. TéAog, Snuoupynbnkav meévie
véa TOAUywva OKTWV Yyl Ta véa ohuela mapoakoAouBnong mou mpotdadnkav amd T
AlevBuvon YSatwv Nelomovvioou.
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Nivakag 4.2.1: Npotelvopeveg alay£g oTo SikTuo mapakoAoUBnong USATWY yLa TIG AKTEG TTOU £X0oUV éva onpeio detypatoAnyiag

o/a

10
11
12
13
14

15

16

Yrotapevog
KWS8LKOG aKTAG

GRBW019248006

GRBW019248005

GRBW019248002

GRBW019248001

GRBW039248011

GRBW039248009

GRBW039248012

GRBW039248014

GRBW039248017

GRBW039248018

GRBW039248016

GRBW039248013

GRBW019248003

GRBW039233003

GRBW039237020

GRBW039237022

‘Ovopa aktrg

Auévt

Mopyog Alpol

FepoALpévag

AAULPO

ANUTta

XoALKLd — Batta

Kotpwvag

Kapadpeg — Akpéa

Mapabog

Babu

Yelwitoa

Jukitoa

‘E€w Kamot

MuAot

Mukpn Pemovtiva

Apkadikd XwpLo

Afjpog

AVATOALKNG
Mavng
AVATOALKAG
Mavng
AVATOALKNG
Mavng
AVATOALKAG
Mavng
AVATOALKNG
Mavng
AVATOALKAG
Mavng
AVATOALKNG
Mavng
AVATOALKAG
Mavng
AVATOALKNG
Mavng
AVaTOALKNG
Mavng
AVaTOALKAG
Mavng
AVATOALKAG
Mavng
AVATOALKNG
Mavng
Apyoug -
Muknvwv
Bopelag
Kuvouplag
Bopelag

Kwdwkog onpeiov
SewypatoAnyiag

GR2540160116160501

GR2540161716160701

GR2540160716160201

GR2540160216160101

GR2540020316020101

GR2540020116020401

GR2540020116020201

GR2540061316060601

GR2540020416020301

GR2540061316060201

GR2540060116060401

GR2540060116060501

GR2540160416160301

GR2510090111090201

GR2520040312040201

GR2520040312040701

Mnkog
OKTAG

400

240

290

160

75

210

320

1490

120

1920

1410

420

160

230

185

160

AN\ayEg

AdpBwon cuvtetaypévwy Kabwg ixe AABOG CUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON
™G tautdTNTAC - TpOTomnoinon MOAUYWVOU aKTAG

AdpBwon cuvteTaypévwy Kabwe ixe AABOg CUVTETOYUEVEG OTNV ATELKOVLON
™G tautdTNTaC - TPpOTomoinon MOAUYWVOU aKTAG

AdpBwon ouvtetaypévwy Kabwg ixe AABOG CUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON
™G tautdTNTAC - TPpOTomoinon MOAUYWVOU aKTAG

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG gixe AABOG oTnV AIELKOVLON TNE TAUTOTNTAG

A6pBwon cuvtetaypévwy KoBwg ixe AABOG CUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON
™G tautdTNTAC - TpOTomnoinon MOAUYWVOU aKTAG

AL6pBwWaON MOAUYWVOU OKTHG yLa KAIAUTEPN ATIELKOVLON OTN TAUTOTNTA

A6pBwon MOAUYWVOU OKTHG yLa KOIAUTEPN ATIELKOVLON OTN TAUTOTNTA

Ad6pBwon cuvteTaypévwy Kabwe ixe AABOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATELKOVLION
™G tautdTNTaC - TpOTomnmoinon MOAUYWVOU aKTAG

Tpomomnoinon MOAUYWVOU OKTAG YL KAAUTEPN aELKOVLION

A6pBwaon cuvtetayUEVWY KaBWG eixe AaBoG oTtnV aeLKOVLON TNE TAUTOTNTAG

A6pBwon cuvteTayUEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
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17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40

41

42

GRBW019253013
GRBW019253012

GRBW019253008

GRBW019253009
GRBW019253014
GRBW039234030
GRBW039234032
GRBW039234028
GRBW039234031
GRBW039234029
GRBW039235035
GRBW039235039
GRBW039235036
GRBW039235045
GRBW039235043
GRBW039235040
GRBW039235041

GRBW039235047

GRBW039235034
GRBW039235037
GRBW039235042
GRBW039235038
GRBW039235044
GRBW039250049

GRBW039250048

GRBW019254015

KaAapitol

Itouma
AKpPOYLAAL

Javtofa
MNavtali
MaAdaot
Nnot
MoAepdpya
KaAapakt
BayLwvid
MNavayitoa
Kopakia
Nenitoa
Moépto XEAL
Ntpaoila
Xwitoa
Koota
Mépto XéA-
Atpavakia
KouBépta
NeUKeG
MA€m - Porto Hydra
Adpbela
Mrmiott

Kuavn Akt EAoug
Kokkwia

Avtikn KaAopdrta

Kuvouplag
AuTtikng Mavng
Avutikng Mavng

AvuTtikng Mavng

AvuTtikng Mavng
AvuTtikng Mavng
Erudavpou
Erudaupou
Erudavpou
EruSaupou
EruSaupou
Eppovidag
Eppovidag
Epuovidag
Eppovidag
Eppovidag
Eppovidag
Eppovidag

Eppovidag

Eppovidag
Epuiovidag
Eppovidag
Eppovidag
Eppovidag

Evpwta
Evpwta

KaAapatag

GR2550190117190101
GR2550191017190601

GR2550020217020101

GR2550020417020201
GR2550190117190601
GR2510050111050102
GR2510050111050401
GR2510050111050501
GR2510050111050201
GR2510050111050101
GR2510080411080501
GR2510080111080101
GR2510080311080301
GR2510080411080801
GR2510080411080401
GR2510080411080701
GR2510080411080201

GR2510080411080901

GR2510060111060201
GR2510060111060301
GR2510060311060501
GR2510060111060101
GR2510060111060401
GR2540070616070301

GR2540070416070101

GR2550010117010401

250
460

140

740
175
320
155
340
125
290
350
320
140
145
130
135
110

230

560
320
240
450
440
6500

2800
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AbpBwon cuvteTayuEVwY KaBwg gixe AABOG oTNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

AdpBwon cuvieTaypévwy KaBwg ixe AABOG CUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON
™G tautdTnTag - Tpomomnoinon MOAUYWVOU aKTAG

AdpBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AAB0G oTnV AIELKOVLON TNE TAUTOTNTAS

Néo onueio detypatoAndiog anod A/von Yéatwv MNehomovvoou

AbpBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
AdpBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AAB0G oTnV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

A6pBwon cuvteTayuEVwY KaBWwG gixe AABOG oTNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

AL6pBwon MOAUYWVOU OKTHG yLa KAIAUTEPN ATIELKOVLON OTN TAUTOTNTA

Metakivnon onueiou SetypatoAniag oe o avILUpooWIEVTIKA B€on
AL6pBwaon MOAUYWVOU OKTAG yLa KAIAUTEPN ATELKOVLON OTN TAUTOTNTA
A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBWwG gixe AAB0G oTNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
Tpomormnoinon MoAUYWVOU aKTAC YL KAAUTEPN amelkdvion

AOpBwon ouvtetayuévwy yla  KOAUTEPN amewkovion - Tpomomoinon

TIOAUYWVOU va pnv mepAapBavel To aAlEUTIKO kataduyLlo

A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBwg gixe AABOG oTNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
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43
44
45
46
47
48

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59
60
61

62

63
64
65
66

GRBW019254018
GRBW019254019
GRBW029243100
GRBW029243096
GRBW029243098
GRBW029243097

GRBW069244047

GRBW069244044

GRBW069244048

GRBW069244043

GRBW069244042

GRBW029244101

GRBW069244049

GRBW019255021
GRBW019255023

GRBW019255020

GRBW039251068
GRBW039251071
GRBW039251067

GRBW039251066

GRBW039251062
GRBW039251064
GRBW039251069
GRBW039251065

Muwkpr) Mavtwveia
Aypl\d

Aoutpd EAévng 1
MepLytat
Kavtapé

Aoutpd EAévng 2

Nepaida

MrmouTtol

Alpvn Hpaiou
Autika

Alpvn Hpaiou
AVOTOALKA

JOUCAKL
Kpudn Aktn loBuiag

Ayiou Iwtnpa
MetaAibL

Aylog Avdpéag
BeAika AvatoAka
Tnyavia
NearmoAn Bopeila
Apxayyelog

Xapakld

Blavéivn
MovepBaotda
MAUTPQ

NedmoAn Notia

KaAapatag
KaAapdtag
KopwBiwv
KopwBiwv
KopwBiwv
KopwBiwv

AouTtpakiou -
Ay. Oeodwpwv
NouTtpakiou -
Ay. Oeodwpwv
AouTtpakiou -
Ay. Og0dwpwv
NouTtpakiou -
Ay. Og0dwpwv
NouTtpakiou -
Ay. Oeodwpwv
NouTtpakiou -
Ay. Oeodwpwv
NouTtpakiou -
Ay. Og0dwpwv
Meoonvng

Meoonvng
Meoonvng

MoveuBaoldg
MoveuBaolag

MoveuBaoldg
MoveuBaoldg

MoveuBaoldg
MoveuBaolag
MoveuBaolag

MoveuBaoldg

GR2550011117010701
GR2550010617010101
GR2530100315100101
GR2530030115030202
GR2530010115010101
GR2530100315100102

GR2530070115070301

GR2530070115070401

GR2530070115070101

GR2530070115070102

GR2530020115020201

GR2530070215070701

GR2530070115070801

GR2550260117260101
GR2550040117040101

GR2550220417220202

GR2540110216110301
GR2540040116040201
GR2540030316030101

GR2540030316030301

GR2540070616070401
GR2540120116120101
GR2540030116030201
GR2540040116040101

800
700
310
240
720
525

120

140

230

660

120

320

480

370
450

2780

470
760
210

1380

220
430
990
685
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A6pBwon cuvteTayUEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AABOG oTnV AIELKOVLON TNE TAUTOTNTAS

AL6pBwon MOAUYWVOU OKTHG yLa KAIAUTEPN ATIELKOVLON OTN TAUTOTNTA

AL6pOBwon MOAUYWVOU OKTHG yLa KAIAUTEPN ATIELKOVLON OTN TAUTOTNTA

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AaBoG oTtnV aIELKOVLON TNE TAUTOTNTAG
A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AAB0G 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

A6pBwaon cuvtetayuEVWY KaBWG eixe AaBog oTtnVv amelkovLon TNG TAUTOTNTAS

A6pBwon cuvteTayUEVWY KaBWG gixe AABOG 0NV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0NV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Néo onuelo SetypatoAndiog and A/von Yédtwv MNelomovvricou

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KOBWG eixe AABOG oTNV AELKOVLON TNE TAUTOTNTAS
AdpBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0NV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

AbpBwon cuvieTaypévwy Kobwg ixe AABOG CUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON
™G tautdTNTAS - TPOTOTMoinoN TMOAUYWVOU QKTAG

AdpBwon cuvteTayUEVWY KaBWG gixe AABOG oTNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
Metakivnon onueiou detypatoAniag oe Mo AVTLPOCWIEVTLKY B€on

Metakivnon onueiov SelypatoAniag ot TLO OVIUTPOCWIEUTIKY B£on
(MeyaAUtepn cuykévtpwon AouopEvwy)

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AAB0oG oTnV AIELKOVLON TNE TAUTOTNTAS

AbpBwon cuvteTayuEVWY KaBwg gixe AAB0G oTNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
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67
68
69
70
71
72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

GRBW039251070
GRBW039251072
GRBW039251073
GRBW039236080
GRBW039236078
GRBW039236077

GRBW039236075

GRBW039240087

GRBW039240086

GRBW039240082

GRBW039240083

GRBW039240089

GRBW039240090

GRBW019257030

GRBW019257031

GRBW019257027

GRBWO019257025

GRBW019257032

GRBW019257026

GRBW029247119

GRBW029247120

Mopt

Aumelakio
MeydaAn Appog
BiBapt

KovduAL
NauTtikog Ophog

MTavIEpEG

DwkLavog
Mkpila mapaAia
Ouénavoto
JOUTTATLKA
ABadt
Tnyavia

MoAog

Aayxavou - Ayla
Tplada

Noutoa

Kopwvn

Mdéhopa — Xpuon
Aupog

MeBwvn 2

Kiato

Kevtpikn Mapoahia
Kwato

MoveuBaoldg
MoveuBaolag
MoveuBaolag
NoaumALtéwv
NaumAtéwv

NoumALEwv
NoumALEwv

Notlog
Kuvouplag
Notlog
Kuvouplag
Notlag
Kuvouplag
Notlag
Kuvouplag
Notlog
Kuvouplag
Notlog
Kuvouplag
MoAou -
Néotopog
Mouovu -
Néotopog
MoAou -
Néotopog
MoAou -
Néotopog
Mouovu -
Néotopog
MoAou -
Néotopog
JIKUWViWV

JIKUWVIWV

GR2540120316120201
GR2540120116120201
GR2540120116080101
GR2510030111030101
GR2510030111030601
GR2510010111010401

GR2510010111010301

GR2520140812140801

GR2520140112140101

GR2520141112140201

GR2520141112140701

GR2520141112140401

GR2520020112020201

GR2550270117270201

GR2550170917170401

GR2550200617200301

GR2550170117170301

GR2550270117270101

GR2550200117200503

GR2530110115110101

GR2530110115110102

2140
200
540

80
855
65

55

870

60

220

370

240

270

320

400

790

200

1220

500

140

2940
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AdpBwon cuvtetayuEVwY KaBwg gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
Néo onuelo SetypatoAndiog and A/von Yédtwv Nelomovvricou
Néo onueio detypatoAndiog anod A/von Yéatwv MNehomovvioou

AdpBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AAB0OG oTNV AIELKOVLON TNE TAUTOTNTAS

Tpomomnoinon MoOAUYWVOU aKTAG YL KAAUTEPN AELKOVLION

AdpBwon cuvieTaypévwy KaBwe ixe AABOG CUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON
™G tautdTNTAS - TPOTOTMoinon TMOAUYWVOU QKTAG

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AABOG oTNV AIMELKOVLON TNE TAUTOTNTAS
A6pBwon cuvteTayUEVWY KaBWG gixe AABOG 0NV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AABoG oTnV AIELKOVLON TNE TAUTOTNTAS

Metakivnon onueiov delypatoAniag o€ TLO OVIUTPOCWIEUTIKY B€on
(MeyaAUtepn cuykévtpwon AouopEvwy)

AL6pBwon MOAUYWVOU OKTHG yLa KOIAUTEPN ATIELKOVLON OTN TAUTOTNTA

A6pBwon cuvteTayUEVWY KaBWG gixe AABOG 0TNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Metakivnon onueiou SetypatoAniag oe o avILUpoowWIEVTIKA B€on

AOpBwon cUVTETAYHEVWY Yo va TEDTEL TO 0.6. OTNV MPOTEWVOUEVN BEon NG
A/vong Yédtwv Melomovvrioou

29



88
89

90

91
92
93
94

95

96

GRBW029247121
GRBW019258041

GRBW019258047

GRBW019258043
GRBW019258039
GRBW019258038
GRBW019258044

GRBW019258040

GRBW019258048

AvTtikn Alpnvio

EAalo
Aypikng

KaAo Nepd
Kaptehd
Mavitoeva
toulo

Auevapt

Ayla Kuptakn

JIKUWVIWV
TpipuAiag

TpipuAiag

TpipuAiag
TpipuAiag
TpLpuAiag
TpipuAiag

TpipuAiag

TpLpuAiag

GR2530110115110201
GR2550100517100101

GR2550280117280201

GR2550100717100201
GR2550180117180301
GR2550180117180201
GR2550280117280401

GR2550280117280301

GR2550280117280101

800
2290

280

2080

1050

2850
150

140

520
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Néo onueio detypatoAndiog anod A/von Yéatwv MNehomovvroou
A6pBwaon cuvteTayUEVWY KOBWG eixe AABOG oTNV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAS

AO6pBwon cuvteTaypévwy Kabwe ixe AABOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLION
™G tautdTnTag - Tpomomnoinon MOAUYWVOU aKTAG

A6pBwaon cuvteTayUEVWY KaBWG eixe AAB0G oTnV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAS

A6pBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0NV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
AL6pBwaON MOAUYWVOU OKTHG yLa KAIAUTEPN ATELKOVLON OTN TAUTOTNTA

Metakivnon onueiov SelypatoAniag ot TLO OVIUTPOCWIEUTIKY B£on
(MeyaAUtepn cuykévtpwon AouopEVwY)

AdpBwon cuvteTayuEVWY KaBWG gixe AABOG 0NV AIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

30



ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIH2 [EPIDEPEIA MTEAOMTONNHZOY

To Siktuo mapakoAoUBNoNG KOAUUBNTIKWY akTwy Tou 2013 meplhappavet 43 KOAUUBNTIKEG
OKTEC TIOU TtapakoAouBouvtal Pe TMePLOoOTEPA AmMo £va onueia deypatoAnyiog. e 37
OKTEG KOAUUPBNONG, Ta onueia SelypatoAniog Toug CUYXWVEUTKAV £TOL WOTE N KABE aKTh
va TOpOKOAOUBE(TaL amod €va QVIUTPOCWTEUTIKO onueio. MapdMnAa 6 aKTéG, OTou
avtiototyovoav 24 onuela SetypatoAnyiag, mpoteivetal va SLaomaoTouV Ue AMOTEAECUA VA
npokOPouv oUVOAIKA 12 akté¢ KOAUPBNONG, HE LOAPLOUA OVILMTPOCWIEUTIKA OnUEia
SetypatoAnyiag.

211¢ 37 aktég tou Mivaka 4.3.2 1o 2013 avtiotolyoloav 96 onueia dslypatoAndiag. Xto véo
Slktuo mapakoAoUBnong mpoteivetal amoé Ta 96 onuela va datnpnBouv Ta 37 wg
OVTUTPOOWMEUTIKA, £va yla kaBe akty (Mivakeg 4.3.2). Emiong, oe Owdeka OKTEC
SlopBwbnkav Ol OCUVIETAYUEVEC TOU OVTIMPOCWIEUTIKOU ONnUElou  TNG,
OTELKOVIZETAL CWOTA OTNV TOUTOTNTA €K TWV OTOLWV O TPELS AKTEG TPOMOMOoLOnKav Tta
TOAUYWVA TOUG yla KOAUTEPN QTIEKOVION OTN TAUTOTNTA. Y€ TECCEPLC OKTEC TIPOTELVETAL N
METATOTON TOoU onpeiou SelypatoAniog os o aVTUTPOCWIEVUTIKN B€on, Kal og pia amno
OUTECG KOL N TPOTOTOINCN TOU TOAUYWVOU TNG AKTAC. TEAOG, O TPELS OMO TIC OKTEC
TIPOTEIVETAL N TPOTOMOINGCN TWV TOAUYWVWY TOUG, WOTE va armnelkovilovtol cwotd otnv
TautoTNTA.

woTeE  va

NMivakag 4.3.1: Mpotelvopeva onueio TPOC KATAPYNON WG N OVTUTPOCOWITEVTIKA TNG AKTAG

Kwékog onpeiov Nepypadn onueiov

o/a Sewyporrohnuia SewypartoAnuio Kwdkog aktng ARpog Ovopa aktng
1 GR2510010111010102 ARVANITIA - EOT GRBW039236079 NaurALEwv ApBavitia
2 GR2510010111010202 KARATHONAS - LEFKES GRBW039236076 NoaurALEwy Kapabwvag
3 GR2510020111020101 = PARALIA ALMYROU GRBW039233001 Apyouc - AMLpOG =

Muknvwv Tnuevio
4 | GR2510020111020102 & PARALIA ALMYROU GRBW039233001 Apyoug - AMIUPSG =
Muknvwv Tnuevio
5 | GR2510020111020202  TIMENIO GRBW039233001 Apyous - AMIUPSG =
Muknvwv Tnuevio
MAdka -
, MMudog -
6 GR2510030111030701 PLAKA GRBW039236073 NoumALéwv ,
MeAwoowvou -
Kaotpakt
MAdka -
, rudoc -
7 GR2510030211030201 & GLYFOS MELISINOU GRBWO039236073 NoumAtEwv ,
MeAwoowvou -
Kaotpakt
MAdka -
. MMudog -
8 GR2510030211030502 KASTRAKI - CAMPING GRBW039236073 NoumALEwv ,
MeAwoowou -
Kaotpdkt
9 GR2510030311030302 IRIA - GRBWO039236081 NaumALEwv ol

AG,KONSTANTINOS
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

GR2510030511030501

GR2510050311050302

GR2510090311090102

GR2520020112020101

GR2520020112020102

GR2520041412040301

GR2520041712040402

GR2520041812040102

GR2520041812040501

GR2520141012140602

GR2530010115010301

GR2530030115030201

GR2530030415030102

GR2530040315040201

GR2530060115060102

GR2530070115070201

GR2530070115070203

GR2530070115070501

GR2530070115070502

GR2530070115070601

GR2530090815090501

GR2530100115100202

GR2540060116060701

GR2540060116060702

GR2540060116060802
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KASTRAKI

NEA EPIDAVROS

KIVERIO

‘EvavtL polpvou

“TaBépva 'MANOYZOZ'

MELIGOU - DISCO
ALINA

XIROPIGADO

ATSINGANOS -
CAMPING

PARALIO ASTROS -
ENANTI CAMPING

POULITHRA

PARALIA KALAMIA
PERIGIALI

LECHAIO - HOTEL
'KORINTHIA BEACH'

PARALIA KOKKONIOU -
HOTEL 'ANTZELA'

DERVENI - AGIA TRIADA
LOUTRAKI - KAFE 'SAX'

LOUTRAKI - CHEIMAROS

LOUTRAKI 2 -
ICHTHIOESSA

LOUTRAKI 2 - PLATEIA
POSEIDONOS

LOUTRAKI 3 - CLUB
HOTEL CASINO
LOUTRAKI

KAMARI

MIKRO AMMONI

CAMPING
NMANNAKAKQY, AEZIO
AKPO

CAMPING
FANNAKAKOY,
APIZTEPO AKPO

CAMPING AEMEZTIXA,
APIZTEPO AKPO

GRBW039236073

GRBW039234033

GRBW039233002

GRBW039240088

GRBW039240088

GRBW039237023

GRBW039237025

GRBW039237021

GRBW039237023

GRBW039240085

GRBW029243099

GRBW029243095

GRBW029243095

GRBW029242018

GRBW029246104

GRBW069244046

GRBW069244046

GRBW069244046

GRBW069244046

GRBW069244046

GRBW029246103

GRBW029243093

GRBW039248019

GRBW039248019

GRBW039248019

NoumALEwv

Erudavpou

Apyoug -
Muknvwv
Notlag
Kuvoupliag
Notiag
Kuvoupiag

Bopelag
Kuvoupiag
Bopelag
Kuvoupiag
Bopelag
Kuvoupiag

Bopelag
Kuvoupiag

Notlag
Kuvoupiag
Kopwbiwv

Kopwvbiwv

Kopwbiwv

BéAou - Boxag

ZuAokdoTtpou -
Eupwotivn

NouTtpakiou -
Ay. Oeodwpwv

AouTtpakiou -
Ay. Og0dwpwv

AouTtpakiou -
Ay. Oeodwpwv

AouTtpakiou -
Ay. Oeodwpwv

NouTtpakiou -
Ay. Og0bwpwv

Zuhokdaotpou -
Eupwotivn

KopwvBiwv

AVATOALKAC
Mavng

AVOTOALKAG
Mavng

AVATOALKAC
Mavng

MAdka -
MMudog -
MeAloowou -
Kaotpakt
Néa
EniSavpog

KiBépL
Tupog

Tupog

MeAyou —
MapdAlo
Aotpog

=Znpomnyado

Atolyyavog

MeAyou —
MNapdAlo
Aotpog

MouAnBpa

KoAauia

MepLyLtaAL —
A€xao

MepLylaAL —
Aéxalo

Kokkwvt —
Nepavtla

AepBévt

AOUTPAKL

AoUTPAKL

AouTPAKL

AouTtpaktL

NAOUTPAKL

ZUuAOKaoTPO —
Kapapt
MkpO AOVL

MaupoBouvt

MaupoBouvt

MaupoBouvt
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

GR2540060116060901

GR2540060116060902

GR2540061716060101

GR2540070116070201

GR2540110216110101

GR2540161516160401

GR2540180116180101

GR2540180116180301

GR2550010117010402

GR2550010117010501

GR2550010117010601

GR2550120117120101

GR2550170117170102

GR2550170117170201

GR2550180117180101

GR2550180117180402

GR2550190117190301

GR2550190117190401

GR2550191017190701

GR2550200117200501

GR2550200617200201

GR2550200617200401

GR2550200617200601

GR2550220117220101

GR2550260117260102
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CAMPING
APAKOYAAKOY, AEZIO
AKPO

CAMPING
APAKOYAAKOY,
APIZTEPO AKPO

YWOZ EKKAHZIAZ ATIAZ
BAPBAPAZ

ENANTI NAPATKQN

KENTPO AKTHX

KENTPO AKTHZ

ENANTI NAPATKQN

ENANTI TOYPIZTIKOY
2KANAZ

“50u. AUTLIKA TNG

€kBOANG Tou Motapoy

Y ”

Apl

ENANTI ZENOAOXEIOY
ELITE

ZENOAOXEIO
OINOZENIA

KENTPO AKTHX

APIZT. EKKAHZIAZ,0EZH
ZATKA

AT. IQANNHZ
APIZTEPA MOTAMOY

APIZTEPA MOPAKIA
ZENQNAZ EAIEZ

KENTPO AKTHZ

CAMPING KAAOTPIA

CAMPING KOINOTIKO

KENTPO AKTH2

KENTPO AKTHX

APIZTEPO AKPO
KOINOTIKHX AKTHZ
100M AEZIA
ANAWYKT.,ENANTI
KENTP.ZAOYPOMOYAOY
CAMPING METAAIAI
BEACH

GRBW039248019

GRBW039248019

GRBW039248015

GRBW039250050

GRBW039251063

GRBW019248004

GRBW039250050

GRBW039250050

GRBW019254017

GRBW019254016

GRBW019254016

GRBW019258045

GRBW019257029

GRBW019257029

GRBW019258046

GRBW019258042

GRBW019253010

GRBW019253010

GRBW019253011

GRBW019257028

GRBW019257034

GRBW019257034

GRBW019257033

GRBW019255022

GRBW019255024

AVATOALKAG
Mavng

AVaTOALKAG
Mavng
AVATOALKAG
Mavng

Eupwta

MovepuBaotag

AVaTOALKAG
Mavng

Evpwta

Eupwta

KaAapatag

KaAapdtag

KaAapatag

TplpuAiag
MouAovu -
Néotopog
Molovu -
Néotopog
TplpuAiag

TpidpuAiag
AuTtikng Mavng

AvTtikng Mavng

Autikng Mavng
MoAou -
Néotopog
MouAovu -
Néotopog
Molovu -
Néotopog
MoAou -
Néotopog

Meoonvng

Meoonvng

MaupoBouvt

MaupoBouvt

JKoUuTapL

Tpwnoa -
Aenpovag -
Mouyka
EAla
KapaBootdot -
Néo OttuAo
Tpwnoa -
Aerpovag -
MouyKa
Tpwnoa -
Aenpovag -
Mouyka

AvaAnuyn -
Ageporopia

AvaTtoAikn
KaAapata -
Bépya
AvaTtoAikn
KaAapdta -
Bépya
AaykouBdpdog

EAenotpa

EAenotpa

An Aayoudng
Mopakio —
Xavt
KapSapuuAn —
Pitoa
KapSapuuAn —
Pitoa

KaAoypLa
MeBwvn 1

MOaKpUVOULOG
— AVEUOMUAOG
MoaKkpUVOUHOG
— AVEUOMUAOG

Dowvikouvta

AyLog
Kwvotavtivog -
MroUKa

BeAika Autika
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Nivakag 4.3.2: Npotevopeveg alay£g oTo SIKTUo mapakoAoUBNoNG USATWY YLA TG AKTEG TTOU £XOUV TTOPATIAVW oo €va onueio delypatoAnyiag onueio

o/a

10

Yrotapevog
KWS8LKOG aKTAG

GRBW019248004

GRBW039248015

GRBW039248019

GRBW039233002

GRBW039233001

GRBW029242018

GRBW039237023

GRBW039237021

GRBW039237025

GRBW019253011

‘Ovopa aktig

Kapapootdol - Néo
Oitulo

TKkouTapL

MaupoBouvt

KiBépt

AAUPOG — TNEVLO

Kokkwvt — Nepavtla

MeAtyou — NapdAio
Aotpog

Atolyyavog

Znpomnyado

KaAoypla

Anpog

AvatoAkng Mavng

AvatoAikng Mavng

AvatoAikng Mavng

Apyoug - Muknvwv

Apyoug - Muknvwv

BéAou - Boxag

Bopelag Kuvoupiag

Bopelag Kuvoupiag

Bopelag Kuvoupiag

AuvTtikAg Mavng

SdelypatoAnyiag.

Kwé1kog

(!VTLT[pOOu)T[SUTLKOl'J

onueiov

SewypatoAndiog

GR2540161516160601

GR2540061716061001

GR2540060116060801

GR2510090311090101

GR2510020111020201

GR2530040515040101

GR2520041812040502

GR2520041812040101

GR2520041712040401

GR2550191017190201

ApLOuog
onpeiwv
SeypatoAnyiog
(2013)

2

Mnkog
OKTAG

1150

1100

4000

540

2500

3100

4000

1500

395

200

AN\ayég

A6pBwon cuvtetaypuévwy Kabwg ixe Aabog otnv
AMEeLKOVLON TNG TAUTOTNTAG

JUYXWVEUGON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLIKOU
onuelou SetypatoAnyiag

Juyxwveuaon Kat 510pBwon CUVTETAYUEVWY KaBwG eixe
AGB0G GTNV ATELKOVLON TN TAUTOTNTAG

JUYXWVEUGON KaL QIELKOVLON QVTUTPOCWITEVUTLKOU

onuelou detypatoAnyiag 34

JUYXWVEUON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou detypatoAnyiag

JUYXWVEUON Kal LETAKIVNON onpeiou delypatoAnyiag
OE TILO QVTUTPOCWTIEVTIKA B€on

JUYXWVEUON KaL QMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUGON KaL QIELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLIKOU
onuelou SetypatoAnyiag

A6pBwon cuvtetayuEvwy Kabwg eixe Aabog otnv
anelkdvLon TG TaUTOTNTAG

JUYXWVEUON KaL QIMELKOVLON AVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag - Tpomomnoinon moAuywvou
OKTAG yLa KAAUTEPN QTIELKOVLON



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

GRBW019253010

GRBW039234033

GRBW039250050

GRBW019254017

GRBW019254016

GRBW029243095

GRBW029243099

GRBW029243093

GRBW069244046

GRBW019255024

GRBW019255022

GRBW039251063

KapSapuuAn — Pitoa

Néa Emidaupoc

Tpwnoa - Aenuovag -
Mouyka

AvaAnyn - Aeponopia

AvatoAwkn KoAapdta -
Bépya

MepytdAL — Aéxato

KoAauia

MikpO AppovL

NouTPAaKL

BeAika Autika

Aylo¢ Kwvotavtivog -
MroUKa

EAwa

AuvTtikAg Mavng

Emdavpou

Eupwta

KaAapatag

KaAapdtag

KopwBiwv

KopwBiwv

KopwBiwv

AouTtpackiou - Ay.

Oeodwpwv

Meoonrvng

Meoonvng

MoveuBaoldg

GR2550190117190501

GR2510050311050301

GR2540180416180201

GR2550010117010301

GR2550010117010201

GR2530030415030101

GR2530010115010302

GR2530100115100201

GR2530070115070202

GR2550220417220201

GR2550220117220102

GR2540110216110201
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3 2400
2 620
4 7000
2 6070
3 2600
3 1870
2 1600
2 110
6 3200
2 2200
2 3720
2 185

Juyxwveuaon Kat 510pBwon CUVTETaYUEVWY KabwG eixe
AGB0G GTNV ATMELKOVLON TN TAUTOTNTAS

Metakivnon onpeiou SetypatoAnyiag o€ o
OVTUTPOCWIEUTLKN B€on

JUYXWVEUON KaL QMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag - Tpomomnoinon moAuywvou
OKTAG yLa KAAUTEPN QTIELKOVLON

Juyxwveuon onueiwv - Tpomomoinan moAuywvou Kot
S510pBwon cuvteTaypEvwY onueiou yla KOAUTEPN
QTELKOVLON OTN TaUTOTNTA

A6pBwon cuvtetayuEvwy Kabwg ixe Aabog otnv
QMELKOVLON TNG TAUTOTNTAG. SUYXWVEUGH Kal
QUELKOVLON AVTLUTPOCWIEUTIKOU GNUELOU

JUYXWVEUON KaL QMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU

onueilou detypatoAnyiag
35

JUYXWVEUON KaL QMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

A6pBwon cuvtetayUEvwy KaBwg ixe Aabog
OGUVTETAYHUEVEG OTNV QTIELKOVLON TNG TAUTOTNTOG -
Tpomomnoinon MOAUYWVOU aKTAG

JUYXWVEUGON KaL QITELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

Juyxwveuon onueiwv - AbpBwaon cuvIETAYUEVWY KL
TPOMOomnoinon MOAUYWVOU OKTAG yLoL KAAUTEPN
QTELKOVLON OTN TauToTNTA

Juyxwveuon kat 510pOwon CUVTETAYUEVWY KaBwG elxe
AGB0G GTNV ATMELKOVLON TN TAUTOTNTAG

JUYXWVEUON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

GRBW039236079

GRBW039236076

GRBW039236073

GRBW039236081

GRBW039240085

GRBW039240088

GRBW029246104

GRBW029246103

GRBW019257029

GRBW019257034

GRBW019257033

GRBW019257028

GRBW019258042

ApBavitid

Kapabwvag

MAdaka - TAudog -
MeAloowvoU - Kaotpdkt

o

MouAnBpa

Tupog

AepBévt

ZuAOKaoTpo — Kapdpt

EAenotpa

MakpUvappog —
AvepoOpUAOG

Dowikouvta

MeBwvn 1

Mopakio — Xavt

NaurALEwv

NavrALEwv

NoumALEwv

NoumALEwv

Notag Kuvouplog

Notiog Kuvoupiog

ZUAoKAoTpou -
Eupwortivn

ZuAoKAaoTpou -
Eupwortivn

MouAou - Néotopog

MouAou - Néotopog

MouAou - Néotopog

MYAou - Néotopog

TpipuAiag

GR2510010111010101

GR2510010111010201

GR2510030111030702

GR2510030311030301

GR2520141012140601

GR2520020112020103

GR2530060115060101

GR2530090115090201

GR2550170117170101

GR2550200617200101

GR2550200617200602

GR2550200117200502

GR2550180117180401

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

2 220
2 1600
5 2100
2 3330
2 960
3 1200
2 1900
2 5000
3 2650
3 2100
2 420
2 1185
2 620

JUYXWVEUGON KaL QIELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLIKOU
onuelou detypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL LETAKIVNON onpeiou detypatoAnyiag
OE TILO QVTUTPOOWTIEVTIKA Béan

JUYXWVEUON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onueilou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

A6pBwon cuvtetayuEvwy Kabwg eixe Aabog otnv
anelkdvLon TG TaUTOTNTAG

Juyxwveuaon Kat 510pBwon CUVTETAYUEVWY KabwG eixe
AAB0G oTNV ATMELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

JUYXWVEUGON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEVUTIKOU
onuelou detypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL QMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onueilou detypatoAnyiag

JUYXWVEUON KaL QMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

A6pBwon cuvtetayuEvwy KaBwg ixe Aabog otnv
anelkOVLON TG TAUTOTNTAG

JUYXWVEUGON KaL QIMELKOVLON QVTUTPOCWIEVTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag

A6pBwon cuvtetayuEvwy Kabwg eixe Aabog otnv
QmEelkOVLON TG TAUTOTNTAG
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36

37

GRBW019258046

GRBW019258045

An Aayoudng

AaykouBapdog

Tpipuliag

TpLpuAiag

GR2550180117180102

GR2550120117120201

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA TEAONTONNHZOY

JUYXWVEUON KoL LETAKIVNON onpeiou delypatoAnyiag
2 1200 OE TILO QVTUTPOOWTIEVTIKA B€on - Tpomomnoinon
TIOAUYWVOU OKTAG yLat KAIAUTEPN ATELKOVLON

JUYXWVEUON KaL QMELKOVLON QVTUTPOCWIEUTLKOU

2 700 onuelou detypatoAnyiag
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Ito avoBeswpnuévo 6iktuo mpoteivetal va Slaywplotouv €€l aktég (Mivakag 4.3.3)

Sladikaoia anod tnv onoila MPOKUMTOUV CUVOALKA 12 OKTEC. ZUYKPLUEVAL:

H okty Bpaxatt (GRBW029242019) avtumpoownevetol amd 6800 onueia
SdeypatoAnyiag, kat mpoteivetal n dnuloupyia SUO MOAUYWVWVY AKTWVY EVAVTHN TOU
€VOC NG KOAUUPBNTIKAC TepLlodou tou 2013 mou va mapakoAouBouvtal avtiotolya
oe 800 onueia dewypatoAniag. Adyw tng yewpopdoloyiag toug (6uo mpoPARTeC),
600 EexwpPLOTEG OKTEC oxnuatilovtal oe KAOe TmepimTwon, UE TV MOLOTNTA TWV
uddatwv va ennpealetal ano dLadopeTIKOUG MOPAYOVTEG.

H okt Aylol Osodwpol (GRBW069244045) amoteAel eviaia akt Kot
OVTLUTPOCWTEVETOL OO evvéa onpeia detypatoAnPiag. Adyw Tou peyAAou HAKOUG
NG aKTNC Tpoteivetal n dnuoupyia U0 MOAUYWVWY OKTWVY EVOVTN TOU €VOC TNG
KOAULUBNTIKAG Teplodou Tou 2013 mou va mapakoAouBoulvtal avtiotolya os Suo
onueia deypatoAnyiog. Na Adyoug dlatnpnong tng LOTOPLKOTNTOC TWV CNUELWV
npoteivetal va dlatnpnBouv ta dU0 €k TwV evéa onueiwv detypotoAniag mou
mapakoAouBouvtav £wg Kal tnv KoOAUUBNTIK tepiodo tou 2013.

H okt Kavtia (GRBWO039236074) aviuipoowrnevetal omo O8Uo onueia
SeypatoAnyiag, kat mpoteivetatl n dnuoupyia SUO MOAUYWVWVY OKTWVY EVAVTN TOU
€VOC TNEG KOAUUPBNTIKAC TepLlodou tou 2013 mou va mapakoAlouBouvtal avtiotolya
oe SUo onuela SetypatoAnPiag. Adyw tng yewpopdoloyiog toug (mpoPAnta), dvo
EeXWPLOTEG OKTEC oxnuatilovtal oe KABe MepinTwon, e TNV TTOLOTNTA TWV VSATWV
va ennpedletal and SladopeTikols mopayovies. lMpoteivetal, emiong, Kol n
LLETATOMLON TOU €VOG onpeiou SelypatoAnyiog o€ o avTUTPOCWIEUTIKA BEan Kat
n 616pbwon Twv YewypadIKwV CUVIETAYUEVWY TOU GAAO onueiou SelypatoAnyiag
yla KAAUTEPN OTTELKOVLON TOU 0T TAUTOTNTO.

H oaktl ToAd (GRBW039236072) ovTmpoowneUeTal amo Tpla onuela
SdeypatoAnyiag, kat mpoteivetal n dnuloupyia SUO MOAUYWVWY AKTWVY £VAVTN TOU
€VOC TNEG KOAUUPBNTIKAC Teplodou tou 2013 mou va mapakoAlouBouvtal avtiotolya
oe 600 onueia SewyparoAnPiag. H okt mopouctdlel auénuéveg TILECELG Kal
ovopolopopda  Katavepnuévo aplBud Aouvopévwv e auénuévo mARBog o€
TMEPLOOOTEPA TOU €VOC onueia tng. [Mpoteivetal, emiong, n 66pbwon Twv
VEWYPOAPLKWY OUVTIETAYHEVWY TwV Onuelwv deypotoAndilog yio KaAUtepn
QTMELKOVLON TOUG OTh Tautotnta. Mo Adyoug dLatnpnong Tng LOToPLKOTNTAC TWV
onuelwv Tmpoteivetal va dlatnpnBouv T SU0 EK TWV TPUWV ONMEiwv
SelypatoAndiog mou mapakoAouBolvtav £wg Kal TNV KOAUUPNTIKA Tepiodo Tou
2013.

H okt Aswviblo (GRBWO039240084) aviupoowrneleTal omo Tpia  onueia
SdelypatoAniag, kat mpoteivetal n dnuloupyio U0 MOAUYWVWVY AKTWV €VAVTn TOU
€VOG TNG KOAUUPBNTIKAG TtepLodou tou 2013 mou va mapakoAouBoulvtal avtiotowa
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oe 800 onueia SewypatoAnyPiag. Adyw tng yewpopdohoyiag toug (aALEUTIKO
Kataduylo) KoL TOU TIPOCAVOTOALOHOU Toug, SU0 EEXWPLOTEG AKTEC oxnuatilovtol
ot KABe meplmtwon, ME TNV TOWOTNTA TwV USATWV vo enmnpedletoal  amo
Sladopetikolg mapayovieg. [ Adyoug Slatipnong Tng LOTOPLKOTNTAG TWV

onuelwv Tmpoteivetal va dlatnpnBouv Ta SU0 EK TWV TPUWV ONueiwv

SdelypatoAnPiog mou mapakoAouBolvrav £€wg Kal TNV KOAUUPNTIKA Tepiodo Tou
2013.
amoteAel eviala aktn

Sukid  (GRBWO029246102)

napakoAouBeital and névie onueia deypatoAniag. Adyw tou pucikol opiou mou

H akty Meliool - Kol
pecohaPetl (Bpaxwdelg e€apoelg kal Spopog), dUo EexwpLoTéG akTEG oxnuatilovtal
oe kaBe mepimtwon, HE TNV TOLOTNTA Twv USATWVY vo ennpealetal omno
Sladopetikol ¢ apayovteg. MNa Adyouc SLatipnong tng LOTOPLKOTNTOG TWV CNUELWY

npoteivetal va dlatnpnBolv ta U0 &K Twv TEVTE onuelwv dsypatoAnyiog mou

napakoAouBolvtav £wg Kal tnv kKoAuppntikn nepiodo tou 2013.

Mivakag 4.3.3: Mpotelvopueveg aktég ou Oa Stacmactouv Kat Ba dnuloupynBoulv

KOLVOUPLEG OKTEC

Yrotapevog ‘Ovopa , Kwd8kdg onpeiou Mnkog ,
KWB8LKOG OKTAG OKTAG Anpog SewypatoAnyiag OKTAG AMayé
ALAXWPLOUOG AKTNAG -
GRBW029242019 Bpayartt BéAou - Boxag GR2530050315050101 575 AVTUTPOOWIEUTIKN B€0n onueiou
SewypatoAnyiag
ALaXWPLOPOG AKTAG -
GRBW029242019 Bpayartt BéAou - Boxag GR2530050315050102 1290 | AvtutpoowreuTikn B€on onueiou
SetypatoAnyioag
, , Alaxwplopdc aktig - Avpbwon
GRBW069244045 A,‘VLOL AOUTPQK%OU “AY: GR2530020115020108 @ 2700 CUVTETAYUEVWV YLa KAAUTEPN
Oeddwpot Oeodwpwv , ,
QTELKOVLON 0T TAUTOTNTA
, , ALaXWPLOPOG AKTAG -
GRBW069244045 Aviou - AouTpaklo - AV | osc30070115020107 | 860 | Avrinpooswreutikd Béon onueiou
Oeodwpol Oegodwpwv ,
SelypatoAnyiag
ALAXWPLOUOG AKTNAG -
GRBW039236074 Kavtia NaurALEwv GR2510030311030401 @ 2230 = AvIUTpOOWTEUTIKN B€on onpeiou
SewypatoAnyiag
AlaxwpLopOG aktnG - Metakivnon
GRBW039236074 Kavtia NavrALéwv GR2510030311030402 440 onueilou SetypatoAnyiag o mo
QVTUTPOCWTTEUTLKY B€on
ALAXWPLOUOG AKTNAG -
GRBW039236072 Tolo NaurALEwv GR2510030511030801 1200 | AvtutpoowreuTikn B€on onueiou
SelypatoAnyiag
AlaXwpLopoOG aktnG - Metakivnon
GRBW039236072 Tolo NauvrALEwv GR2510030511030802 640 onueilou SdetypatoAnyiag o mo
QVTUTPOCWTTEUTLKY B€on
ALOpBWaON CUVTETAYUEVWY yLa
N6TLa KaAUTEPN amelkovion -
GRBW039240084 Aewviblo Kuvouplac GR2520140112140501 270 Tpomormnoinon MoAUywvou va punv
TepAaUPBAVEL TO AALEUTLKO
katagpLyLlo
AL6pBWaCN CUVTETAYUEVWY YLa
GRBW039240084 = Aewviblo Notag GR2520140112140502 2970 kaAUtepn amekovion -
Kuvoupiag Tpomomnoinon moAuywvou va pnv

TepAUPBAVEL TO AALEUTLKO
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GRBW029246102 ME}\LOC’H— :u)\omot?ou -
2UKLO Eupwotivn

GRBW029246102 ME)\LO(’IL— :U)\OKQOIPOU -
2UKLO Eupwotivn

Nivakag 4.3.4:

Kwd81kog onpeiov
SewypatoAnyiag

GR2510030511030803
GR2520140112140301

GR2530020115020101

GR2530020115020102

GR2530020115020103

GR2530020115020104

GR2530020115020105

GR2530020115020106

GR2530020115020109

GR2530090115090202
GR2530091515090101

GR2530091515090102

GR2530091515090401

GR2530092615090301

4010

Alaxwplopdg aktng - Avpbwon
CUVTETAYUEVWV yLa KOAUTEPN
anelkdvion otn TautotnTa

2460

katagpLyLlo

AlaXwpLopog akTAg Adyw

duakoL opiou

Mpotelvopeva onuela TPoOG KATAPYNON WG N QVTLITPOCWITEUTIKA TNG OKTNG

Nepypadn onueiov
SewypatoAnyiag

TOLO - HOTEL SKALIDI

LAKKOS LEONIDIOU

AGIOI THEODOROI -
CHANIKIAN

AGIOI THEODOROI -
SIANGAS

AGIOI THEODOROI -
BYRARIA 'CHRISTINA'

AGIOI THEODOROI -
KALAMIA

AGIOI THEODOROI -
KOURTIAN

AGIOI THEODOROI -
TAVERNA 'SOULIS'

AGIOI THEODOROI -

ESTIATORIO
'MARGARITA'

XYLOKASTRO - PEFKIAS
MELISSI - DISCO 'FEVER'

MELISSI - HOTEL 'LIDO'

Kw1KOG aKTAG

GRBW039236072

GRBW039240084

GRBW069244045

GRBW069244045

GRBW069244045

GRBW069244045

GRBW069244045

GRBW069244045

GRBW069244045

GRBW029246102
GRBW029246102

GRBW029246102

Afjpog

NaumAlEwv

Notiog Kuvoupiog

NouTtpakiou - Ay.
Oeodwpwv

AouTtpakiou - Ay.
Oeobwpwv

AouTtpakiou - Ay.
Oeodwpwv

AouTtpakiou - Ay.
Oeodwpwv

AouTtpakiou - Ay.
Oeodwpwv

AouTtpakiou - Ay.
Oeobwpwv

AouTtpakiou - Ay.
Oeodwpwv

ZuAoKdoTtpou -
Eupwotivn
ZUAOKAOTPOU -
Eupwotivn
ZUAoKAoTpOU -
Eupwortivn

‘Ovopa aktrg

TolAo

Aewviblo

AyloL Oe6bwpot

Aylol O@e6bwpot

Aylol Oe66wpol

AyloL O@eb6bwpot

AyloL Oe6bwpol

Aylol Oebdbwpot

AyloL Oe6bwpot

MeAiool — Zukla
MeliooL — ZukLa

Meliool — Zukld
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Ao tnv Sladikaoia tng avabewpnong Tou SIKTUOU MPOTEIVETAL N ATEVTALN OO TO UNTPWO
napakoAouBnong Vo aktwv. H AlevBuvon YSatwv MNelomovvrioou LE To PE aplOU. MPWT.
63723/2304/22-10-2013 eyypado NG Kat Aoppavovrag umdPn TIC OAKTEG HE GAAN
gTkpatoloo Xpron Tmou eixav mpotabel otnv TeAkn £kBeon Anuwoupyiag Mntpwou
ToavtotAtwy Y&dtwv KoAbpBnong 9/4/2012 (YrokspdAatio 3.4.2 AKTEG ue dAAn emikparovoa
xpnon, ogA. 25) MpoOTeLlVe TNV AMEVTAEN TECCAPWY AKTWV. X€ GUVEXELA TNG SLadIKAolog AUTAC
npoteivetal n amévraén GAAwv SV0 aktwv Tou dev €Xouv WG Kupla Spaoctnplotnta TN
KOAUpBNon. Ol akTéG QUTEC lval oL €EAG:

1. GRBWO039248010 — EOvikO Itadio fuBeiou

H aktr) EBviko Ztadlo Nubelou Bpiloketal 0Tto BOPELOSUTIKO TUHMO TOU AQKWVLKOU KOATIOU,
Bopela tng mMOANG tou luBeiou. XapaktnPLoTkO onueio avadopds amoteAel To €6vVIKO
otadlo Tou MuBelou. H kKoAupPNTIKA OKTH amoteAel TUAUA avolxtol KOAmou, pnkoug 1,3
¥AU.. H mopaAia €xel pnkog 240 Y., L€oo MAATOC 2 W. Kal BOPELOAVATOALIKO TTPOCOVATOALOUO.
H napaktia {wvn eival Bpaxwdng, evw o Balacaolog muBuévag appwdng. H mapaktia {wvn
elval oxupd tpomomotnpévn SLOTL otnv akt €xouv Slapopdwbel amd okupodepa €va
OYKUPOPBOALO KOL L0 pAUTIA VIOl TNV AVEAKUON Kol KOBEAKUON ULIKPpWV okadwyv. ITNV AKTH
UTIAPXOUV TIEUKA Kal Tikpodadves. H BaAdoola yAwpida mepllapBavel YAwpodukn 1ou
elvat mpookoAAnuéva otov muBuEva.

Ta koAupBntika vdata ota mpwta PETpa eival afadn kal n kAlon tou mubuéva Ao (oe
anootaon 80 W. amo tnv akth o Pabog mpooeyyilel Ta 5 p.). H mpooBacn otnv mapalia
yilvetal p€ow okaAomatiwy.

H mopoAia 6ev elval opyavwpévn kot dev SloBétel umobopég efumnpétnong Twv
Aovopuévwy, mapd POvVo KASOUG amopplUUATwY. H aktr xpnolhomoleitol yio KoAUuBnon
oAa &ev mopouctdlel aflohoyn EMOKEPUOTNTA. 2TO OVATOAKO TUAMO TNG QKTAC
ayKUpoPoAoUv ULKpa okadn.

AvAVTn TNG OKTNG UTTAPXEL EMAPXLOKOC SPOLOC, KATA URKOC TOU OO0V UTIAPYOUV KOTOLKIEG,
KoL EVOG XWPOoG otabueuong Bapéwv oxnuatwy. e andotaon 1 xAW. mepinou Bploketal to
Awuave tou MuBeiou.

H axti napakoAouBeital and 1o 1990 oto onueio detypatoAnyioag GR2540060116060301
MAAZ MPOKOY - ITAAIO MMAZKET TYOEIQY, to omoio mpoteivetal va katapynBel Adyw
MLKpoU aplBpol EMLOKEMTWY KOl LN TpowBnaong tng KOAUUPBNTLKAG XPong.
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2. GRBWO039237026 — ApkaSiko Xwplo 3

H mapalioa Apkadikd Xwpld 3 (Oppocg Katehdvog) Bploketal 0Tto VOTIOSUTIKO TUAMA TOU
ApyohwkoU KoAmou, 4,5 YA, TEPIMOU VOTIOOVATOAIKA QO TOV OWKIOUO Tou Apkadikou
XwpoU. H koAupBntik akti amoteAel TuRpa avolytol KOATou, pnkoug 860 .. To HAKOG
™¢ mapoAiag ivat 40 W., To pEco TMAGTOG 5 M. Kal HUE TIPOCOVATOALOUSO BOPELOOVATOALKS.
Tooo n napaktia Lwvn 600 Kot o TuBpévag tng Bdlaocaoag eivat Bpoxwdng. H mapdktia {wvn
glval Loyupd tpomomotnuévn SLOTL To Xepoaio PETWIO £XEL SlapopdwOBel KatdAANAa yLa ™
pMETAKivnon Twv OoXNUATWV KAl pnxovnudtwv tou xbuotpodeiou. H Baldoola
Blomowkhotnta meplhapPavel kuplwg datodpukn mou eival mpookoAAnuéva ota Bpaxwdn
TUAMATO Tou TUBUEéva, KaBwg Kot Slaomaptol moAUXaALTol SAKTUALOOKWANKESG (OKOUARKLAY)
KoL TtepLoToolakwe spdoavifovral kahoypleg. Ta koAupBntikd Ddata oto mpwTa LETPA givot
BaBld kat n kAion tou muBuéva amdtoun (oe amoctoacn 25 Y. anmd TNV akty to Babog
nipooeyyileL ta 5 W.).
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H npdoBaon otnv nmapadio yivetal o61kwe péow tou 08ikou Siktvou Actpouc-Aswvidiou. H
okt 8ev xpnoldomnoleital yio KoAUpBnon Adyw tng emixeipnong udatokaAAEpyELOC TTOU
avantuooetal oto BaAACoLo PETWTTO.

Avavtn tng aktng Pplokovral ot amoBrkeg kat o e€omAlopog TG emixeipnong. Exouv
tomoBetnOel kekALSWUATA OTA AKPA TOU SPOROU Kal €xel dnuLoupynBel xwpog otabueuong
oxnNUAtwv. H dpeon meploxn kahumtetal and ppuyovikr BAdotnon.

H okt mapakoAouBeital and to 2002 oto onueio deypoatoAnpiog GR2520040312040603,
ARKADIKO CHORIO 3, to omoio mpoteivetat va kotapynBei Adyw pikpol aplOuou
ETIOKEMTWV KAl [N tpowbnong tTng KOAUUBNTIKAG Xprionc.
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6. MAPAPTHMA A (Aeltia mapouaioon¢ twv aAdaywv yla kade akth)
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MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: Mupyog Aipou
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019248005

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG E Opla akTAg
1 cm = 20 meters




MEPI®EPEIA: MEAOTMONNHZOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: KapaBoaotdai - Néo OituAo
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBWO019248004

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 78 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: ‘E€w KdaTol
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019248003

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 20 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AvaTtoAikiig Mdvng
ONOMA AKTHZ: IepoAipévag
KQAIKOX AKTH>: GRBW019248002

4

e
g A

-~

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag
A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG E Opla akTAg
1 cm = 20 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AvaTtoAikiig Mdvng
ONOMA AKTHZ: AApUPO

KQAIKOX AKTHX: GRBW019248001

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1cm =17 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMNONNHZOY
AHMOZ: Apyoug - Muknvwyv
ONOMA AKTHZX: KiBépi

KQAIKOZ AKTHX:  GRBW039233002

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIATIPOTEINOMENHX AAANATHZ: @ Znpeio delyparoAnyiag

>UYXWVEUON KAl ATTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU anueiou dely yaTtoAnwiag E Opia akTAG
1 cm = 47 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMNMONNHZOY

AHMOZ: Meoorvng

ONOMA AKTHX: Aylog KwvoTtavTtivog - MTroUka
KQAIKO> AKTH>: GRBW019255022

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

T 28 TENE

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

Juyxwveuan Kai 816pBwaon CUVTETaYPEVWY KaBWG gixe AdBog oTnv atmeikdvion TnNG TauTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 434 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: =npotriyado

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039237025

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: Znpeio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1cm =71 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZX: AouTtpakiou - Ay. ©€0dwpwv
ONOMA AKTHZ: Aylol ©e6dwpol

KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW069244045

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

GR2530020115020107

@ 2nueio derypaToAnwiag
Opia akTAG
1 cm = 280 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
AlaxwpIouéG akTAG - AVTITIPOOWTTEUTIKH B€0n anueiou delypaTtoAnyiag




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: NouTpakiou - Ay. ©Oc0dWwpwv
ONOMA AKTHZ: Aylol ©e6dwpol

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO069244045

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

-

L A \‘?.".' o,

GR2530020115020108

@ 2nueio derypaToAnwiag
Opia akTAG
1 cm = 358 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
Alaxwploudg akTG - AIdpBwan cuvTeTayPEVWY YIa KAAUTEPN ATTEIKOVION GTn TAUTOTNTA




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: Newvidio

KQAIKOZ AKTH2: GRBWO039240084

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHZX AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag
A16pBwaon cuvTeTayhEVWY Yia KAAUTEPN ATTEIKOVIAN - TPOTTOTTOINGCN TTOAUYWVOU va unv TEPIAaUBAVE! TO aAIEUTIKO KOTA@UYIO Opia akTAG
1 cm = 319 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: Newvidio

KQAIKOZ AKTH2: GRBWO039240084

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

GR2520140112140501 &

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHZX AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag
A16pBwaon cuvTeTayhEVWY Yia KAAUTEPN ATTEIKOVIAN - TPOTTOTTOINGCN TTOAUYWVOU va unv TEPIAaUBAVE! TO aAIEUTIKO KOTA@UYIO Opia akTAG
1 cm = 385 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: NautrAIEwv

ONOMA AKTHZ: KavTia

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039236074

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

—_— e °_.u‘ -

GR2510030311030402

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHX AAAATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
Alaxwplouég aktg - Metakivnon anueiou delyuatoAnyiag o€ o avTITTIPOOWTTEUTIKA B€an Opia akTAG
1 cm = 308 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: NautrAIEwv

ONOMA AKTHZ: KavTia

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039236074

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

GR2510030311030401

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHX AAAATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
AlaxwpIouéG akTAG - AVTITIPOOWTTEUTIKH B€0n anueiou delypaTtoAnyiag Opia akTAG
1 cm = 195 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: NautrAIEwv

ONOMA AKTHZX: ToAS

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039236072

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHX AAAATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
Alaxwplouég aktg - Metakivnon anueiou delyuatoAnyiag o€ o avTITTIPOOWTTEUTIKA B€an Opia akTAG
1 cm = 281 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: NautrAIEwv

ONOMA AKTHZX: ToAS

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039236072

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHX AAAATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
AlaxwpIouéG akTAG - AVTITIPOOWTTEUTIKH B€0n anueiou delypaTtoAnyiag Opia akTAG
1 cm = 183 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MeAoTTovvricou
AHMOZX: =UuAokaoTpou - EupwarTivn
ONOMA AKTHZ: MeAigo! — Zukid

KQAIKOZ AKTHX: GRBW029246102

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

i 4
¥
g..
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@ 2nueio derypaToAnwiag
Opia akTAG
1 cm = 657 meters

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHX AAAATHZ:
Alaxwploudg akTG - AIdpBwan cuvTeTayPEVWY YIa KAAUTEPN ATTEIKOVION GTn TAUTOTNTA




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MeAoTTovvricou
AHMOZX: =UuAokaoTpou - EupwarTivn
ONOMA AKTHZ: MeAiool — Zukid

KQAIKOZ AKTHX: GRBW029246102

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHX AAAATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
Alaxwploudg aktig Adyw QuaikoU opiou Opia akTAG
1 cm = 709 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: BéAou - Boyag

ONOMA AKTHZX: Bpaxari

KQAIKOZ AKTH2: GRBWO029242019

YOIZTAMENH KATAXTAZH | | NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TIPOTEINOMENHX AAAATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
AlaxwpIouéG akTAG - AVTITIPOOWTTEUTIKH B€0n anueiou delypaTtoAnyiag Opia akTAG
1 cm = 223 meters "




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MelotTovvAoou
AHMOZ: BéAou - Boyag

ONOMA AKTHZX: Bpaxari

KQAIKOZ AKTH2: GRBWO029242019

YOIZTAMENH KATAXTAZH

NMPOTEINOMENO

GR2530050315050101

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
AlaxwpIouéG akTAG - AVTITIPOOWTTEUTIKH B€0n anueiou delypaTtoAnyiag

@ 2nueio derypaToAnwiag
Opia akTAG
1 cm = 199 meters

N




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AouTtpakiou - Ay. Oeodwpwv
ONOMA AKTHZ: Aipvn Hpaiou AuTiké
KQAIKOXZ AKTHZ: GRBW069244048

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1cm =17 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: MkpiCa TTapalia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039240086

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 5 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: NautrAiEwv
ONOMA AKTHZ: ApBaviTid
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039236079

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHS: () Znueio SeiyparoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag |:| Opla akTAg
1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: MEAOTMONNHZOY
AHMOZ: NautrAiEwv
ONOMA AKTHZX: NauTik6g OpiAog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039236077

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
TpOoTTOTT0iNGN TTOAUYWVOU OKTAG VIO KAGAUTEPN ATTEIKOVION |:| Opla akTAg
1 cm = 5 meters




MEPI®EPEIA: MEAOTMONNHZOY
AHMOZ: NautrAiEwv
ONOMA AKTHZ: Mmraviépeg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039236075

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () =nueio deiyparoAnyiag
A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG |:| Opla akTAg
1 cm = 4 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Emidaupou
ONOMAAKTHZX: Néa Emidaupog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039234033

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIATMPOTEINOMENHX AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag
MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on Opla akTAg
1 cm = 56 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Emidaupou
ONOMAAKTHZX: KaAapdaxi
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039234031

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1cm = 12 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Emidaupou
ONOMAAKTHZX: Bayiwvid
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039234029

YOIZTAMENH KATAZTAZH

NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ:
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 24 meters

N




MEPIPEPEIA: MEAOIMONNHZOY
AHMOZ: ZIKUWViwv

ONOMA AKTHZ: Kevtpiki MapaAio Kiato
KQAIKOZ AKTHX: GRBWO029247120

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwaon CUVTETAYPEVWY YIa Va TTEQTEI TO 0.0. TNV TIpoTEIvOuEVn B€an Tng A/vang YddTtwyv MNeAotrovvrioou Opla akTAg
1cm = 215 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: 2IKUWViwV
ONOMAAKTHZX: Kiato

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO029247119

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on E Opla akTAg
1cm = 15 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: =uAokdaoTpou - EupwaTivn
ONOMAAKTHZX: AepBévi

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029246104

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1cm = 173 meters




MEPIDEPEIA: MEAOINMONNHZOY
AHMOZ: =uAokdaoTpou - EupwaTivn
ONOMA AKTHZX: =uAdékaaTpo — Kaudpi
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029246103

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 447 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: KopivBiwv

ONOMA AKTHZ: Mepiy1dAl — Aéxaio
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029243095

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 169 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: KopivBiwv

ONOMA AKTHZ: Mikpd Aupoévi
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029243093

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG Opla akTAg
1 cm = 9 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: BéAou - Boxag
ONOMA AKTHZ: Kokkwvi — Nepdvtla
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029242018

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
JUYXWVEUCN Kal JETAKIVNON onuEiou eIy OTOANWIOG O€ TTIO AVTITIPOCWTTEUTIKN B€an Opla akTAg
1 cm = 251 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMA AKTHZ: MeBwvn 2
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257026

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

.

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 34 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AuTIKAG Mavng
ONOMA AKTHZ: AkpoyIaAi
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019253008

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG E Opla akTAg
1cm = 16 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AouTpakiou - Ay. @codwpwv
ONOMAAKTHZX: Nepduda

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW069244047

YOIZTAMENH KATAZTAZH | NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znueio delypartoAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 11 meters .




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AouTpakiou - Ay. @codwpwv
ONOMA AKTHZ: NouTpAaKI

KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW069244046

YOIZTAMENH KATAZTAZH

@ Znueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 272 meters N

AITIOAOTIA TTIPOTEINOMENHX AAAATHZ:
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AouTpakiou - Ay. @codwpwv
ONOMAAKTHZ: MTrouTol

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW069244044

NMPOTEINOMENO

YOIZTAMENH KATAZTAZH

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm =7 meters .




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AouTpakiou - Ay. @codwpwv
ONOMAAKTHZX: 20UCAKI

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW069244042

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 11 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: NedtroAn Bépeia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039251071

YOIZTAMENH KATAZTAZH

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 62 meters "




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: Mopi

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039251070

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 186 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: Tnyavia

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039251068

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 44 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: ApxayyeAog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039251067

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

MeTakivnon onuegiou delyyaToANWiag o€ TTI0 AVTITTPOCWTTEUTIKA B€an E Opla akTAg
1cm =19 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: Xapakid

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039251066

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
MeTakivnon onuegiou delyyaTtoAnyiag o€ o avImmPoowTTEUTIKR B€on (MeyaAlTepn CUYKEVTPWON AOUOPEVWV) Opla akTAg
1 cm = 95 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: MoveuBaaia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039251064

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

" AJ
J_}g-ﬂ-u

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 40 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MoveuBaaoidag
ONOMA AKTHZ: EAid

KQAIKOX AKTHX: GRBW039251063

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: Biavdivn

KQAIKOZ AKTHXZ: GRBWO039251062

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1cm = 16 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY

AHMOZ: EupwTa

ONOMA AKTHZ: Tpiviioa - Aefjuovag - MNouyka
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW039250050

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delyuaToAnyiag - TpoTToTToinan TTOAUYWYOU OKTHG YIO KOAUTEPN QTTEIKOVION Opla akTAg
1cm =771 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: EupwTa

ONOMA AKTHZ: Kuavi Aktr) ‘EAoug
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039250049

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

w

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
TpOoTTOTT0iNGN TTOAUYWVOU OKTAG VIO KAGAUTEPN ATTEIKOVION Opla akTAg
1 cm = 517 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: EupwTa
ONOMAAKTHZX: Kokkivid

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039250048

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwaon cuvTeTayPEVWY VI KOAUTEPN ATTEIKOVION - TPOTTOTTOINGN TTOAUYWVOU va unV TTEPIAaUBAvel TO aAlEUTIKO KaTapUyio Opla akTAg
1 cm = 275 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: MaupoBouvi

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039248019

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

B s N

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

Juyxwveuan Kai 816pBwaon CUVTETaYPEVWY KaBWG gixe AdBog oTnv atmeikdvion TnNG TauTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 387 meters




MEPI®EPEIA: MEAOTMONNHZOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: BaBu

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039248018

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) =nueio deiypaToAnyiag

TpOoTTOTT0iNGN TTOAUYWVOU OKTAG VIO KAGAUTEPN ATTEIKOVION Opla akTAg
1 cm = 147 meters




MEPI®EPEIA: MEAOTMONNHZOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: Zehvitoa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039248016

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 128 meters




MEPI®EPEIA: MEAOTMONNHZOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: 2KouTapI

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039248015

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 84 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: Kapdpeg — Akpéa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039248014

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG Opla akTAg
1 cm = 137 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: Kétpwvag
KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW039248012

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA E Opla akTAg
1 cm = 29 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: ANOTTO

KQAIKOZ AKTHXZ: GRBWO039248011

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG E Opla akTAg
1 cm = 10 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: XaAikiad — Barra
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039248009

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA E Opla akTAg
1cm = 16 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZX: NIBadI

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039240089

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZX: Tupog

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039240088

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

Juyxwveuan Kai 816pBwaon CUVTETaYPEVWY KaBWG gixe AdBog oTnv atmeikdvion TnNG TauTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 88 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZX: MouAnBpa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039240085

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 68 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: ZauTTaTIKA
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039240083

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 28 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZX: @16TTaUaTO
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039240082

YOIZTAMENH KATAZTAZH

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ:
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG

@ Znueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1cm = 17 meters N




MEPIDEPEIA: MEAOIMONNHZOY
AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: MeAiyou — MapdAio AaTpog
KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039237023

YOIZTAMENH KATAZTAZH |
F = 2 2 v ;

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 300 meters "




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: ATgiyyavog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039237021

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 112 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: NauttAiEwv
ONOMAAKTHZX: lpia

KQAIKOZ AKTHX: GRBW039236081

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMEN

&=

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 303 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: NauttAiEwv
ONOMAAKTHZX: BiBdpi

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039236080

| YOISTAMENH KATASTAZH | | MPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (¢)  Znueio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1cm =7 meters N




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: NauttAiEwv
ONOMAAKTHZX: Kapabwvag
KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039236076

, AN
AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag
JUYXWVEUCN Kal JETAKIVNON onuEiou eIy OTOANWIOG O€ TTIO AVTITIPOCWTTEUTIKN B€an E Opla akTAg

1 cm = 125 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMNONNHZOY

AHMOZ: NautrAiéwyv

ONOMA AKTHZ: MAdka - FAUQOG - MeAioaivou - KaoTpaki
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039236073

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 214 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: Eppiovidag

ONOMA AKTHZ: MépTo XéANI-Alpavdakia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039235047

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHS: () Enueio SeiyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG |:| Opla akTAg
1 cm = 25 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Eppiovidag
ONOMA AKTHZ: MTrioTi

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235044

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 43 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Eppiovidag
ONOMA AKTHZ: MAét - Porto Hydra
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039235042

Y(DIZTAMENH KATAZTAZH I'IPOTEINOMENO
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AITIOANOTIATMPOTEINOMENHX AAANATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
MeTakivnon onueiou delyuaTtoAnwiag o€ TTI0 avTITTPOCWTTEUTIKI B€on Opla akTAg
1 cm = 26 meters N




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: Eppiovidag
ONOMA AKTHZX: KéoTta

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039235041

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHS: () Znueio SeiyparoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG |:| Opla akTAg
1 cm = 15 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Eppiovidag
ONOMA AKTHZ: Aapdela

KQAIKOZ AKTHXZ: GRBW039235038

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

T
(L

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delyparoAnyiag
A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA Opla akTAg
1 cm = 47 meters .




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: Eppiovidag
ONOMA AKTHZ: Mavayitoa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235035

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHS AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 31 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Eppiovidag
ONOMA AKTHZ: KouBépta
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235034

| YOISTAMENH KATASTAZH | | MPOTEINOMENO
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AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA Opla akTAg

1 cm = 46 meters N




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Apyoug - Muknvwyv
ONOMA AKTHZ: AANPUPOG — Tnuévio
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039233001

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 211 meters

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ:
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AouTpakiou - Ay. @codwpwv
ONOMAAKTHZX: Kpouon AkTr loBpiag
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW029244101

NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 26 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: KopivBiwv
ONOMA AKTHZ: NouTpd EAévng 1
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW029243100

| YOISTAMENH KATASTAZH | | MPOTEINOMENO

-
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AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znueio delypartoAnyiog
A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA Opla akTAg
1 cm = 24 meters .




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: KopivBiwv

ONOMA AKTHZ: KaAduia

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029243099

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znueio delypartoAnyiog
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 141 meters N




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: KopivBiwv

ONOMA AKTHZ: Noutpd EAévng 2
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW029243097

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Znueio delypatoAnyiag
A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA Opla akTAg
1 cm = 44 meters .




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: TpiguAiag
ONOMAAKTHZX: Ayia Kuplakn
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258048

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 45 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: AypiAng

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258047

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG E Opla akTAg
1 cm = 32 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: An Aayoudng
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258046

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal JETAKIVNON onuEiou €Iy uaTOANWIOG O€ TTIO AVTITIPOCWTTEUTIK B€an - TPOTTOTTOINGN TTOAUYWVOU OKTAG YIa KAAUTEPN ATTEIKOVIO| - Opla akTAg
1 cm = 109 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: NaykouBdapdog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258045

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag E Opla akTAg
1 cm = 57 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: TOHIO

KQAIKOZ AKTHZ:  GRBWO019258044

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA E Opla akTAg
1 cm = 25 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: KaAdé Nepo
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258043

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 184 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: Mopdakia — Xavi
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW019258042

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 54 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: EAaia

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258041

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 194 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: NIPEVAPI

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258040

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ:

MeTakivnon onuegiou delyyaTtoAnyiag o€ o avImmPoowTTEUTIKR B€on (MeyaAlTepn CUYKEVTPWON AOUOPEVWV) E Opla akTAg
1 cm = 24 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: TpiguAiag
ONOMA AKTHZ: Mavitoeva
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258038

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 198 meters




MEPIPEPEIA: MEAOIMONNHZOY

AHMOZ: MuAou - NéaoTopog

ONOMA AKTHZ: MakpUvaupog — AveUOHUAOG
KQAIKOZ AKTHX: GRBWO019257034

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1cm = 215 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMAAKTHZ: doivikouvta
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257033

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 45 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMA AKTHZ: MuAog

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257030

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
MeTakivnon onuegiou delyyaTtoAnyiag o€ o avImmPoowTTEUTIKR B€on (MeyaAlTepn CUYKEVTPWON AOUOPEVWV) E Opla akTAg
1 cm = 26 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMA AKTHZ: EAenoTtpa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 236 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMA AKTHZ: MeBwvn 1
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257028

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

K
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag Opla akTAg
1 cm = 108 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog

ONOMA AKTHZ: NouToa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257027

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag

A16pOwan TTOAUYWVOU OKTHG yIa KOAUTEPN ATTEIKOVION GTN TAUTOTNTA Opla akTAg
1 cm = 68 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Meoorvng
ONOMA AKTHZ: BeAika AuTika
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019255024

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
Juyxwveuan onueiwyv - AibpBwaon GUVTETAYPEVWY KAl TPOTTOTTOINON TTOAUYWVOU OKTAG YIa KAAUTEPN ATTEIKOVION OTN TAUTOTNTA Opla akTAg
1 cm = 219 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Meoorvng
ONOMA AKTHZ: Ayiog Avdpéag
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019255023

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: Meoonvng
ONOMA AKTHZX: MeTaAidl

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW019255021

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

e

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 30 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: Meoorvng
ONOMAAKTHZ: BeAika AvaTtoAika
KQAIKOZ AKTHZ:  GRBWO019255020

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  Enueio SelypaToAnyiag
A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG Opla akTAg
1 cm = 269 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: KaAapdrag
ONOMA AKTHZ: AypiAid

KQAIKOX AKTHZ: GRBWO019254019

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 54 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: KaAapdarag
ONOMA AKTHZ: Mikpry MavTiveia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW019254018

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA MPOTEINOMENHSZ AAAATHE: (+)  Znpeio deiypaToAnyiog
A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1cm = 75 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: KaAapdarag

ONOMA AKTHZ: AvaAnyn - AgpoTtropia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019254017

YOIZTAMENH KATAZTAZH MPOTEINOMENO
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AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypatoAnyiag

Juyxwveuon onueiwy - TpotroTtroinan TToAUYywVvou Kal d16pBwan GUVTETAYHEVWY onUEioU yia KAAUTEPN ATTEIKOVION OTN TAUTOTNTA Opla akTAg
1 cm = 625 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY

AHMOZ: KaAapdarag

ONOMA AKTHZ: AvartoAikiy KaAaudTta - Bépya
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019254016

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

S

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTaypévwy KaBwg gixe AdBog oTnv ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG. ZUYXWVEUGN KAl ATTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onuEiou Opla akTAg
1 cm = 260 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: KaAapdrag
ONOMA AKTHZ: AuTik) KaAapdata
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019254015

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHS: () Znueio SeiyparoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 27 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMNONNHZOY
AHMOZ: AuTIKAG Mavng
ONOMA AKTHZ: 2TouTTa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW019253012

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 32 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AuTikhGg Mdavng
ONOMA AKTHZ: Kahoypid
KQAIKOZ AKTHXZ:  GRBWO019253011

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVION QVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delyuaToAnyiag - TpoTToTToinan TTOAUYWYOU OKTHG YIO KOAUTEPN QTTEIKOVION Opla akTAg
1 cm = 30 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AuTIKAG Mavng
ONOMA AKTHZ: KapdauuAn — Pitoa
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW019253010

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

Juyxwveuan Kai 816pBwaon CUVTETaYPEVWY KaBWG gixe AdBog oTnv atmeikdvion TnNG TauTOTNTAG E Opla akTAg
1 cm = 130 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMNONNHZOY
AHMOZ: AuTIKAG Mavng
ONOMA AKTHZ: 2avroBa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW019253009

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwan cuvteTayuévwy KaBwg ixe AdBog oTnv atTeIKOVION TG TAUTOTNTAG Opla akTAg
1 cm = 60 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: Nipévi

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019248006

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

A16pBwaon cuvteTaypévwy KaBwg ixe AdBog ouvTeTayuéveG OTNV ATTEIKOVIAN TNG TAUTOTNTAG - TPOTTOTTOING N TTOAUYWVOU OKTAG E Opla akTAg
1cm = 16 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Emidaupou

ONOMA AKTHZ: MaAdoi

KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW039234030

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 46 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MNeAotTovvrioou
AHMOZ: Emdalpou

ONOMA AKTHZX: Nnoi

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039234032

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 21 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Eppiovidag

ONOMA AKTHZ: NeTritoa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235036

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: Znueio derypaTtoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 19 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Eppiovidag

ONOMA AKTHZ: NeUKeg

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235037

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (»)  sEnpeio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 54 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Eppiovidag

ONOMA AKTHZ: Kopakid

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235039

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 48 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Eppiovidag

ONOMA AKTHZ: Xivitoa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039235040

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 41 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Eppiovidag

ONOMA AKTHZ: Ntpacila

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235043

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 29 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Eppiovidag

ONOMA AKTHZ: MopTo XEAI

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039235045

YO NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 26 meters




MEPIPEPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: NauttAiEwv
ONOMAAKTHZX: KovaUAi

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039236078

YOIZTAMENH KATAZTAZH
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AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE:

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 63 meters n




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou

AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: Mikpn PetTovtiva
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039237020

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 32 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: ApKadiké Xwpio

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039237022

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 30 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: dwkiavdg
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039240087

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opia akTig
1 cm = 60 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZQOY
AHMOZ: NéTiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: Tnyavia

KQAIKOZ AKTHZ:  GRBW039240090

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA MPOTEINOMENHZ AANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag
Opia akTig
1 cm = 26 meters




MEPI®EPEIA: MEAOTMONNHZOY
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: >ukiToa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039248013

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  =Znueio deiypaTtoAnyiag
Opia akTig
1 cm = 39 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: AvaTtoAikiig Mdvng
ONOMA AKTHZ: MdapaBog
KQAIKOX AKTHX: GRBW039248017

NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ Znpeio delypatoAnyiag

E Opia akTig

1 cm = 10 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: MovepBaaoiag

ONOMA AKTHZ: NedmmoAn NoTia

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039251065

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA MPOTEINOMENHZ AANATHZ: @ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 101 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MovepBaaoiag
ONOMA AKTHZ: MAUTPQ

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039251069

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () =nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 84 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: MovepBaaoiag

ONOMA AKTHZ: AuTTEAGKIO

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039251072

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

Néo onpeio deiyyatoAnyiag atré A/van YdaTtwyv lMeAotrovvricou Opia akTg
1cm =19 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: MovepBaaoiag

ONOMA AKTHZ: MeydAn Appog

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039251073

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Inueio delypaToAnyiag
Néo onpeio deiyyatoAnyiag atré A/van YdaTtwyv lMeAotrovvricou Opia akTg
1 cm = 84 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: NouTtpakiou - Ay. OcodwpwVv
ONOMA AKTHZ: Aipvn Hpaiou AvaTtoAikda
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW069244043

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag

E Opla akTAg

1cm = 114 meters

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ:




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MeAomovvAoou
AHMOZ: NouTtpakiou - Ay. OcodwpwVv
ONOMA AKTHZ: Ayiou ZwTtApa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW069244049

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 32 meters

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ:
Néo onpeio deiyyatoAnyiag atré A/van YdaTtwyv lMeAotrovvricou




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: KopivBiwv

ONOMA AKTHZ: Ayiog NikéAag

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029243094

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ Znueio delypaToAnwiag

Katdpynon onueiou deiypatoAnyiag amo A/von YddaTtwyv MNeAotTovviioou Opia akTAGg
1 cm = 33 meters N




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Eppiovidag
ONOMAAKTHZX: BepBepouda

KQAIKOZ AKTHX: GRBWO039235046

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA TMPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ Inueio delypaToAnyiag
Katdpynon onueiou deiypatoAnyiag amo A/von YddaTtwyv MNeAotTovviioou E Opla akTAg
1 cm = 53 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: ApKadiké Xwpiod 2
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039237024

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ 2nueio delypaToAnyiag

Katdpynon onueiou deiypatoAnyiag amo A/von YddaTtwyv MNeAotTovviioou Opla akTAg
1 cm = 11 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: Apkadiké Xwpid 3
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039237026

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ 2nueio delypaToAnyiag

MpoTeiveTal yia atmévragn Adyw GAANG emkpaTtoloag Xprnaong Opla akTAg
1 cm = 15 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Bépeiag Kuvoupiag
ONOMA AKTHZ: Apkadiké Xwpio6 1
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039237027

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHE: @ 2nueio delypaToAnyiag

Katdpynon onueiou deiypatoAnyiag amo A/von YddaTtwyv MNeAotTovviioou Opla akTAg
1 cm = 23 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: AvatoAikig Mavng
ONOMA AKTHZ: EBviké Z1ddio Mubeiou
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW039248010

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

MpoTeiveTal yia Katdpynon Adyw GAANG eTikpatouoag Xpriong - ATroTeAEi aAIEUTIKO KATa@UyIo Kal OEV TTPOTIUATAI YIa KOAUPBNon Opla akTAg
1 cm = 40 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: AuTIKAG Mavng

ONOMA AKTHZ: KaAapitol

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019253013

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (»)  sEnpeio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 35 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: AuTIKAG Mavng

ONOMA AKTHZX: Mavradi

KQAIKOZ AKTHZ:  GRBWO019253014

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

Néo onpeio deiyyatoAnyiag atré A/van YdaTtwyv lMeAotrovvricou Opia akTg
1 cm = 35 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMA AKTHZ: Kopwvn

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257025

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 29 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMA AKTHZ: Aaxavou - Ayia Tpiada
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW019257031

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 63 meters




MEPI®EPEIA: MEAOMONNHZOY
AHMOZ: MuAou - NéaoTopog
ONOMAAKTHZ: MéaAoBa — Xpuar Aupog
KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019257032

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

- ¥

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢)  =Znueio deiypaTtoAnyiag
Opia akTig
1 cm = 91 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: TpiguAiag

ONOMA AKTHZ: KapteAd

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO019258039

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 159 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: KopivBiwv

ONOMA AKTHZ: Mepiyi1dA

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029243096

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 33 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: KopivBiwv
ONOMAAKTHZX: KavTtapé

KQAIKOX AKTHZ: GRBW029243098

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOANOTIA MPOTEINOMENHZ AANATHZ: @ 2nueio delypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 120 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: ZIKUWViwv

ONOMA AKTHZ: AuTIKA) Alpgrjvio

KQAIKOZ AKTHXZ: GRBWO029247121

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAANATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

Néo onpeio deiyyatoAnyiag atré A/van YdaTtwyv lMeAotrovvricou Opia akTg
1 cm = 69 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Apyoug - Muknvwv
ONOMA AKTHZ: MuUAol

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039233003

YO®IZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIONOTIA TIPOTEINOMENHZ AAAATHZ: @ 2nueio delypaToAnyiag

E Opla akTAg

1 cm = 35 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia MeAotrovvrioou
AHMOZ: Emidaupou

ONOMA AKTHZ: MoAepdpxa

KQAIKOZ AKTHZ: GRBWO039234028

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: () znueio deypatoAnyiag
Opla akTAg
1 cm = 53 meters




